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VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Velkommen til 
Mindeløbsdag med fart over feltet
Tag familien med til en festlig Fars Dag på travbanen

I DAG
GRATIS 

PONYRIDNING 
FOR BØRN



VELKOMMEN

DAGENS TIDER

Segenvej 41 
3720 Aakirkeby

Bornholms Travselskab/kontoret
Kannikegård 
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Tlf.: 888 112 09 

facebook.com/bornholmstrav
info@bornholmstravbane.dk
bornholmsbrandpark.dk

KONTAKT

Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

I dag lader vi historiens vingesus fylde både banen og stem-
ningen – Ved vores mindeløbsdag viser vi vores respekt og 
ære overfor fem ildsjæle, der har lagt hele sit hjerte og en 
stor mængde frivillige timer i den bornholmske travsport. 
Trioen C. P. Lund, Helmer Hansen og Kaj Fr. Jensen var pi-
onererne. Det var dem, der i slutningen af 50’erne satte 
travsporten på landkortet her på øen – og kæmpede for at 
få bygget en bane midt i Almindingens hjerte. Uden deres 
kampånd og kærlighed til sporten, havde vi ikke haft det sam-
lingssted, vi har i dag – et sted hvor by og land mødes, og hvor 
generationer og nationaliteter deles om oplevelsen. Vi hylder 
også Arne Kjøller, der utrætteligt talte hesteejernes sag som 
formand i mange år, og Niels Mikkelsen fra Klintebygård – 
både en engageret amatørkusk og opdrætter, der har givet 
travsporten på Bornholm både stærke heste og en række 
travkuske på Bornholm. Og så glemmer vi ikke de firbenede 
helte: Nikodemus og Hector Brogård – to ægte jernheste, 
der hver især har vundet masser af løb og sat deres aftryk 
på banen. Tak til jer alle – både de tobenede og de firbenede 
– for at vise, hvad der kan lade sig gøre, når man brænder for 
noget og holder fast.
I dag glæder vi over at kunne byde på 8 spændende travløb 
og 1 hyggeligt ponyløb med travsportens spirende stjerner – 
masser af fart, spænding og oplevelser for både store og små.

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Prøv at spille en lyn-V5 eller lyn-V4; måske er det din heldige 
dag i dag? Du kan spille direkte på din telefon – og dine ge-
vinster går direkte ind på din spillekonto. Hvis du har brug 
for hjælp, så kig efter vores guider i grønt – de står klar til 
at hjælpe dig.
I dag på Fars dag frister Café Travbanen med en klassiker – 
den lækre pariserbøf! Perfekt til en hyggelig dag på banen, 
hvor du kan nyde god mad, følge løbene og heppe på dine 
favoritter. Der er også landgangsbrød og dagens burger på 
menuen – og hvis du er mere til en hurtig bid, så kig forbi Pøl-
sekiosken. Der er et bredt udvalg af lækkerier – noget for 
enhver smag.
Vores yngste gæster kan glæde sig til masser af sjov på lege-
pladsen og kæphestebanen hele dagen. Mellem kl. 15.30 og 
16.30 er der gratis ponyridning bag legepladsen.
Rema1000 har sørget for en sjov konkurrence for publikum 
– med skønne præmier på højkant! Du kan finde alle detaljer 
og deltage længere fremme i programmet. Så hold øje – og 
held og lykke!  
Vi vil gerne sende en stor tak til dagens sponsorer: Born-
holms Andelsmejeri, Bornholms Heste & Kreaturforsikring, 
Bornholms Truckservice, Modstrøm, PLE, Rønne Bio, Stark, 
ISS Facility Services, STEENBERGs Tegnestue og Rema1000. 
Deres støtte betyder meget for os og for travsporten på 
Bornholm.
Nu er det tid til at læne sig tilbage og nyde dagen, hestene 
og det gode selskab.
Skønt at have jer med til Mindeløbsdag på Bornholms 
Brand Park!

13.30 	 Hovedindgangen åbner
14.10 	 Prøvestart
14.35 	 Prøveløb
15.10 	 1. løb
15.32 	 2. løb (Indskud til V5 slutter) 
15.55 	 3. løb
16.15 	 4. løb (Indskud til V4 slutter) 
16.35 	 5. løb 
16.55 	 6. løb
17.15 	 7. løb
17.35 	 8. løb
17.45 	 Ponyløb
18.05	 Pony, prøve- og rutineløb

Notetekster: Kenn Erik Bech
Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk

BANEINFO
Spil på banen:
Spil på mobilen – gevinsterne går 
direkte ind på din konto i Bet25.
Sådan gør du: 
1. Gå ind på Bet25.dk - vælg Heste 
2. Tryk på gul knap Opret konto – 
udfyld de påkrævede informatio-
ner og bekræft med dit MitId for at 
oprette kontoen. Sig ja til at modta-
ge nyhedsbrev fra Bet25 for at få 
staldtips og tilbud. 
3. Indsæt penge på gul knap Pung 
4. Vælg beløb og indbetal med Mo-
bilePay, ApplePay eller betalings-
kort. Mindste indbetaling 50 kr. 
Så er du klar til en hyggelig dag på 
travbanen.

Parkering:
Sker i Hareløkkerne på den mod-
satte side af vejen ved travbanen. 
Der er parkering forbudt langs 
vejen (Segenvej). Parkering på ba-
nens område kun med speciel par-
keringstilladelse.

Færdsel på banen: 
Al færdsel på banen er forbudt. 
Færdsel i staldene sker på eget an-
svar. Børn ifølge med voksne.

Hunde: 
Hunde er velkomne i snor, men ef-
terladenskaber SKAL fjernes.

Kortudbetaling og Mobilepay: 
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veksle 
kontant udenlandsk valuta til dags-
kurs fratrukket et gebyr.

Hjertestarter og samarit: 
Finder du ved banens kontor Væg-
ten (gavlen på restaurationsbyg-
ningen mod staldene). 

Fotograf: 
Torben Ager, Travfotobornholm.dk 
Se og køb vinderbilleder på www.
racehorsephoto.dk

Film/Foto: 
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier. 

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på af-
mærket område foran restauranten 
(mellem de røde blomsterkasser). 
Bordene er mærket med skilte. 

Officials: 
Landsdommer: Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due
Banedyrlæge: Lene Schrøder
Ekvipagekontrollant: Juul Madsen

Entré:
Voksen: 75 kr. på dagen - 50 kr. i 
forsalg indtil dagen før en løbsdag. 
4-17 år: 25 kr på dagen - 20 kr i for-
salg indtil dagen før en løbsdag. 
Børn under 4 år er gratis.

MAD OG DRIKKE
CAFE TRAVBANEN

Bordbestilling kontakt Cafe Travbanen på 
20436595 eller mail jonandersen@live.dk

Velkommen til en særlig løbsdag – Velkommen til Mindeløbsdag
Dagens ret:
Pariserbøf 
En klassiker og fabelagtig lækker ret,  
her på fars dag.........................................................145 kr.

Dagens Burger m/pommes frites.................. 135 kr.

Fish and chips..........................................................  125 kr.

Landgangsbrød......................................................... 95 kr.

Travbolle....................................................................... 75 kr.

Kyllingenuggets m/pommes frites.................. 75 kr. 

Pommes frites m/dip.............................................  45 kr.

Dagens kage............................................................... 55 kr.
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DAGENS SPONSORER

DAGENS BLOMSTERSPONSOR

STEENBERG
tegnestue aps

s

ISS Facility Services  
Har du brug for rengøring, vinduespolering eller ejendomsservice
Kontakt ISS Facility Service tlf. 5695 6065 for et uforpligtende tilbud
Vi servicerer hos private samt firmaer

MÆNDENE VI MINDES
C. P. LUND
Formand for Bornholms Travsel-
skab fra 1960 til 1985. Chr. Peter 
Lunds far var købmand, men det 
der interesserede C. P. Lund helt 
fra barnsben af, var hestene og 
landbruget. 
C. P. Lund tog allerede i 1958, 

sammen med konsulent Helmer Hansen, nogle af de 
vigtigste beslutninger om oprettelse af Bornholms 
Travselskab og etablering af vores travbane i Ha-
reløkkerne.
Tandemparret C. P. Lund og Helmer Hansen gjorde 
sammen med den tredje pioner, Kaj Fr. Jensen, en 
uvurderlig indsats i Bornholms Travselskabs første 
25 leveår. Uden C. P. Lunds optimisme, gå-på-mod 
og arbejdsindsats var det ikke lykkedes at komme 
igennem de første svære år. 
C. P. Lund fulgte travsporten tæt i sit otium, så længe 
kræfterne rakte. Han døde i 1995, 79 år gammel.

HELMER HANSEN
Sekretær, driftsleder, bestyrel-
sesmedlem, kasserer, speaker, 
handicapper, travavlsekspert. 
Han var blæksprutten i det stær-
ke bornholmske trav-trekløver: 
Hansen, Lund og Jensen. Helmer 
Hansen var den dynamiske heste-

avls- og kvægavlskonsulent, men som sideløbende 
med dette arbejde var nøgleperson for afvikling af 
de bornholmske travløb de første 26 år.
Med masser af energi og virketrang og med stor inte-
resse og en fantastisk arbejdsgiver, kastede Helmer 
Hansen sig fra 1958 og til 1986, ud i enhver opgave, 
der kunne gavne Bornholms Travselskab. Helmer 
Hansen og formand C. P. Lund havde utrolig stor re-
spekt for hinanden og fordelte opgaverne imellem 
sig. De hængte sig ikke i småting, optimismen var det 
fælles udgangspunkt og travbanen var deres hjer-
tebarn. - Helmer Hansen døde i 1997, 78 år gammel.

KAJ FREDERIK JENSEN
Han var født på Vejrmøllegård i 
Aaker, og han blev en markant 
skikkelse i det bornholmske land-
brug og i travsporten. 
Organisatorisk var hans tillidspo-
ster enorme og med mange for-
bindelser, banede han vejen for 

Bornholms Travselskabs oprettelse. En mand med 
meninger, han var næstformand for Bornholms 
Travselskab fra 1959 til 1985, Desuden virkede han 
blandt andet som overdommer på travbanen i man-
ge år, og lagde ligesom de to andre travpionerer, 
utroligt mange arbejdstimer for travsporten. Kaj Fr. 
Jensen døde i 2004, 89 år gammel.

NIELS MIKKELSEN
Niels Mikkelsen er en af de oftest sejrende ama-
tørkuske på Bornholm og havde også meget stor 
succes med sit travopdræt.
Niels Mikkelsen kom første gang i berøring med 
travsporten via sin kone Annalise Mikkelsen, da hun 
i 1958 sørgede for, at hendes farbrors, Jens Chr. Ip-
sens travhoppe Kiss Hanover, kom til Mikkelsens 
nye hjem, gården Klintebygård i Ibsker. Fra da af var 
Niels Mikkelsen bidt af travsporten, og selv om han 
var landmand af profession, var travsporten i resten 
af hans liv den helt store interesse.
Den hest der for alvor satte skub i Niels Mikkelsen 
opdrættersucces var nok Ronaldo, med hvem Niels 

Mikkelsen vandt sit første born-
holmsmesterskab med i 1975. 
Niels Mikkelsens egen øjesten 
var Chico Klinteby, men de fleste 
vil nok vurdere Benito Klinteby 
som den bedste. Men der har 
været mange rigtig fine heste. 
Heste som Gondo, Gonal, Flying 
Klinteby og Herguth Klinteby 

vandt også bunker af sejre.
Kuskekarrieren begyndt i 1962 og medførte utal-
lige mesterskaber og flere kuskechampionater, og 
Niels Mikkelsen var landets første vinder af Dansk 
Mesterskab for amatørkuske.
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TIDLIGERE VINDERE  AF HELMER HANSENS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2019  Stald Aatjærkalars  Save Our Souls (s)  1.19,8v/2120m  Stefan Lind-Holm

2020 Camilla Samson & Filippa Granild Symphonic Filippa (S) 2.22,6v/2120m Max Nielsen

2021 Stald Staldbajer Elia 1.22,7v/2120m Mads Petersen

2022 Jørn Sonne Hansen & V. Jørgensen Face Collection 1.21,7v/2120 m John Gommans

2023 Stald Guldkysten Patricia Bo (S) 1.19,7v/1820 m John Gommans

2024 Vilda Vintervenner Vilda Tilda (S) 1.21,1v/1860m Mads Petersen

Løbets rekord indehaves af Wild Jessie med tiden 1.19,4v/2180 m fra 2010.

TIDLIGERE VINDERE  AF C. P. LUNDS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2019  Stald Staldbajer  Cerosso 1.20,7v/2980m  Stefan Lind-holm

2020 Stald Staldbajer Cerosso 1.21,6v/2980m Rene Jonassen

2021 Stald Staldbajer Cerosso 1.20,6v/3020m Mads Petersen

2022 Stald Staldbajer Cerosso 1.20,8v/3020 m Mads Petersen

2023 Stald Staldbajer Cerosso 1.20,9v/2980 m Mads Petersen

2024 Diana Gommans Ismael F. Boko 1.20,6v/3040 m John Gommans

Løbets rekord indehaves af Cerosso med tiden 1.20,6a/3020m fra 2021

TIDLIGERE VINDERE  AF NIELS MIKKELSENS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2019 Stald Bornholm Nu Comet Elkær 1.22,1v/2120 m Simone Mikkelsen

2020 Stald Born Happy Disney 1.22,3v/2120m Mads Petersen

2021 Thomas & Thilde Kaas Emily K 1.21,4v/2120m Mads K. Mogensen

2022 Stald Bornholm Nu Fenwick 1.24,1v/2140 m Jonas Mikkelsen

2023 Tine F. Nielsen & Tom Hæstrup Gaia P. 1.20,4v/2120 m Michala Haagensen

2024 Thomas & Tilde Kaas Myrsøs Rune (S) 1.21,7v/1840 Oliver Gommans

Løbets rekord indehaves af Strong Shadow 1.20,0v/2180m  fra 2016

TIDLIGERE VINDERE  AF KAJ FR. JENSENS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2019  Stald Golden Nugget  Corner Tiki 1.20,5v/1820m  Frank Mikkelsen

2020 Ole Møller & Thomas Olsen Empire Flex 1.22,9v/1820 m Rene Kjær

2021 Stald Aatjærkalars Ella Lynghøj 1.21,4v/1860 m Mads Petersen

2022 Stald Sursænke Hashtag Shadow 1.24,5v/1820 m Michael Skovmose

2023 Tina Thomsen Good Luck Søhus 1.21,7v/1820 m Frank Mikkelsen

2024 Bornholms Truckservice Kissed By Rain (S) 1.20,4gv/1820 Mads Petersen

Løbets rekord indehaves af Amadillo C N med tiden 1.20,3v/1840 m fra 2016.

I mere end 50 år har Arne Kjøller haft sin gang på de 
danske travbaner. På Bornholm bestred Arne Kjøller 
formandsposter i den bornholmske travsport i tæt på 
30 år. Han blev også formand for ”Sammenslutningen 
af Danske Travhesteejere”.

Arne Kjøller var en af initiativtagerne til opstarten af 
den bornholmske travsport i 1960. Det at køre travløb 
med sine egne ejede- og trænede heste, det var sagen 
for Arne Kjøller. Det var noget særligt og dragende. For 
ham var det en af travsportens mest spændende fa-
cetter, foruden det organisatoriske arbejde. Derfor har 
amatørkuskene og amatørsportens ve og vel altid lagt 
ham meget på sinde. Grundholdningen har dog altid 
været, at den professionelle sport og amatørsporten 
ikke kan undvære hinanden. I 1963 blev han formand 
for de bornholmske travhesteejere. Dermed fik han 
fra 1966 fast sæde i travselskabets bestyrelse, som 
repræsentant for Hesteejerforeningen. I 1985 sagde 
C. P. Lund, efter næsten 26 år som formand, farvel, og 
det var helt naturligt, at det blev Arne Kjøller, der over-
tog. Han kendte jo om nogen alt til den bornholmske 
travsport. 

I 1992 flyttede Kjøller og hans hustru til Jylland for at 
komme nærmere børn og børnebørn. Her forsatte han 
med at køre travløb og deltage i det organisatoriske 
arbejde. I alt blev det til 66 sejre på den bornholmske 
travbane for Kjøller. Kjøllers gule væddeløbsdragt var 

Arne Kjøller

en kendt farve ved de bornholmske travløb. Arne Kjøl-
ler blev æresmedlem af Bornholms Travselskab i 1992.

Arne Kjøller afgik ved døden i april 2022.

TIDLIGER VINDER  AF ARNE KJØLLERS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2022 Stald Christiansen Wenson 1.21,9v/1860 m Claus Peter Christiansen

2023 Stald Valodia Camilla Sisu (S) 1.22,8v/2120 m Camilla Samson

2024 Stald Anmasus Pajer Bad Shadow 1.22,8v/2120m Josefine K. Hansen
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Den røde vinderhest, Hector Brogård, er en af de he
ste, som for altid vil huskes på Bornholms Brand Park. 
Løbet køres til minde om Stald Ninas tredobbelte born
holmsmester, der samtidig var en af Danmarks oftest 
sejrende heste.

Hector Brogård kom til Bornholm i februar 2008. Ste
fan Lind-Holm, kusken de fleste gange bag Hector, 
formåede, sammen med Henriette Jensen og staldper
sonalet, at få det røde fartvidunder til at holde løbs
glæden og gejsten intakt helt til hesten, som 14-årig 
i 2015, stoppede. I syv sæsoner brillerede Hector og 
blev for det bornholmske publikum utroligt populær. 
Resultaterne taler for sig selv, men det var også ud
strålingen fra hesten, der tilsammen skabte en eufori 

af glæde over at se Hector løbe, og som måske aldrig 
nogensinde bliver overgået.

I sine 207 starter blev det til i alt 78 sejre, heraf 62 sejre 
på Bornholm, 45 andenpladser og en totalindtjening 
på 766.750. kr.

Hector var opdrættet af nordjyden Henning Olesen 
efter Speedy Herve og Baltistic og med sine 78 sejre 
sluttede den på en 9.plads på listen i Danmark over 
oftest sejrende heste. På denne er det selvfølgelig le
gendariske Tarok ligger som nr. 1 med 111 sejre og med 
Bornholms fordums stjerne, Nikodemus på andenplad
sen med 107 sejre.

Hector Brogård

TIDLIGERE VINDERE  AF HECTOR BROGÅRDS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2017 Lise Henriksen Jetset Onion 1.23,7a/2160 m Kenn Christoffersen

2018 Team Il Chicco Waterjet 1.21,5a/2160m John Mikkelsen

2019 Lise Henriksen Jetset Onion 1.19,6a/2160m Kenn Christoffersen

2020 Stald Christiansen Bornholm Nu 1.19.7a/1860m René Kjær

2021 Stald aatjærkalars Ella Lynghøj 1.22,7v/2120m Mads Petersen

2022 Stald Staldbajer Cerosso 1.21,2v/2460m Mads Petersen

2023 Stald Evigglad Flying Dream (S) 1.19,2a/2160 m. Niels Kristian Hansen

2024 Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen So Tough (DE) 1.19,2a/2160m Ole Bager

Løbets rekord indehaves af Flying Dream (S) 1.19,2a/2160m fra 2023 / Løbet i 2020 er kørt udelukkende af professionelle

TIDLIGERE VINDERE  AF NIKODEMUS’ MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2018 Claus & Belinda Tranberg Twilight D K 1.21,5a/2160m Martin Sjøholm Jensen

2019 Susanne Munk & Michael Larsen Timberlake 1.20,4a/2440m Susanne Munk

2020 Lise Henriksen Fitou (S) 1.24,2v/1820m John Mikkelsen

2021 Stald Juul & Birthe Bech Nielsen Billgate 1.20,7a/2160m Mads Petersen

2022 Kurt Pedersen Frøns Hjortshøj 1.21,5/2120m Mads Petersen

2023 Kim Dahl Corner Tiki 1.19,6a/1860 m  Mads K. Mogensen

2024 Lise Henriksen Beluga Onion (S) 1.20,0a/1840 Kenn Christoffersen

Eventyret om Nikodemus
Nikodemus’ Mindeløb køres hvert år til ære for den 
bornholmskejede og -opdrættede Nikodemus, der 
sejrsmæssigt i Danmark, med sine 107 sejre, kun er 
overgået af den uovertrufne legende Tarok, der 
vand 111 sejre.
Eventyret om Nikodemus startede i 1967, da Niko-
demus kom til verden den 14. februar på travfor-
mand C.P. Lunds gård i Bodilsker. 
Den lille nyfødte føl Nikodemus viste sig hurtigt at 
være i besiddelse af et voldsomt temperament, og 
den blev sat til salg på en auktion ovre. Men ingen 
ville købe den og den kom tilbage til Bornholm. 
Så blev den kendte travkusk, K A. Falkenberg, sat til 
at tøjle Nikodemus, og nu begyndte sejrene og re-
korderne at vælte ind. Falkenberg havde snart selv 
overtaget Nikodemus sammen med de nye ejere, 
Falkenbergs svoger og svigerinde, Hans Anker og 
Vera Jensen i Stald Klemens. 

Den gamle danske sejrsrekord fra 1930’erne for 
sejre på et år blev slået flere gange af Nikodemus. 
Det blev til deltagelse i EM, DM og der var mange 
andre store præstationer. I alt vandt Nikodemus 
86 sejre på Bornholm, heraf 76 for K. A. Falken-
berg. 
Den fulde historie om Nikodemus og K. A. Falken-
berg kan læses på travsportshistorie.dk.

Gratis ponyridning 
for børn  

Kl. 15.30-16.30  
bag legepladsen
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BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Lille Myregårdsvejen 1, Aakirkeby, 
3720 Aakirkeby
Pris 875.000

Scan koden for 
mere info

TIL SALG

PUBLIKUMSKONKURRENCE
– VIND EN LÆKKER PRÆMIE FRA REMA 1000!

Hvor mange Rema 1000-butikker er der på Bornholm  
– og hvor ligger de? Sæt kryds ved dit gæt

 3 butikker – i Rønne, Nexø og Aakirkeby
 2 butikker – begge i Rønne
 4 butikker – fordelt over hele øen

Dit navn:

Tlf.:

Udfyld kuponen og læg den i postkassen ved Pølsekiosken inden 5.løb  
– så trækker vi 3 heldige vindere umiddelbart efter 7. løb

10   •   BORNHOLM   /   BANE 09   /  TORSDAG 5. JUNI 2025   BORNHOLM   /   BANE 09   /  TORSDAG 5. JUNI 2025        •   11



FRISK FRUGT OG GRØNT SAMT KØD, MÆLK OG BRØD LEVERES HVER DAG

VI SES I REMA 1000 
GARTNERVANGEN & ÅKIRKEBYVEJ 

I RØNNE

Frisches Obst, Gemüse, Fleisch und  
Brot werden täglich geliefert.

Fresh fruit, vegetables, meat and  
bread are delivered every day.

Med venlig hilsen

Købmand  
Jens Christian Viborg

Med venlig hilsen

Købmand  
Niclas Fuglsang
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FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18
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Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 1 15:00 2.20 1600 m. Ved flere end 15 tilmeldte, deles løbet.
Både Monté og Sulky Sponsor: Michala Haagensen´s Ponyløb
GUL Grundlag 2.20

PDF versionen af programmet er lavet 2025-06-01 21:32:31

Fløjlegårds Bentley 2025:3 0-0-0 3:38,9 2024:16 2-2-2 1000 Sulky
Vallak Rød 2019 93,0-25
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:38,9
Handicap tid: 3:45,2
Hvid
Max PetterssonBh

Max Pettersson Bh 250530-1 1040/1 10 4:00,1
Max Pettersson Bh 250510-1 920/1 Udg
Max Pettersson Bh 250504-1 800/1 8 3:55,3
Max Pettersson Bh 241005-1 880/2 4 3:47,3
Max Pettersson Bh 240928-1 1100/2 8 3:47,7
Max Pettersson Bh 240907-3 1100/2 Dis

1

MoonLight 2025:3 0-1-0 3:28,9 2024:1 0-1-0 1080 Monté
Hoppe Sortbroget 2006 110,2-25
Ejer: Fie Ingvorsen og Familien Kaas
Rekord: 3:28,9
Handicap tid: 3:27,0
Pink
Fie Emilie Løjtved IngvorsenBh

Fie Emilie Løjtved Ingvorsen Bh 250530-1m 1120/3 Dis
Fie Emilie Løjtved Ingvorsen Bh 250510-1m 980/2 2 3:28,9
Fie Emilie Løjtved Ingvorsen Bh 250504-1m 860/2 5 3:32,3
Fie Emilie Løjtved Ingvorsen Bh 240928-2m 1040/1 2 3:31,9
Fie Emilie Løjtved Ingvorsen Bh 240907-0km 800/1 3 3:41,0
Emmalee Andersson Bh 230909-5 980/2

2

Mosekærs Lukas 2025:3 0-1-2 3:25,1 2024:18 1-5-1 1100 Sulky
Vallak Rød 2014 103,9-25
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:25,1
Handicap tid: 3:23,3
Regnbue
Lærke Signe PetterssonBh

Lærke Signe Pettersson Bh 250530-1 1140/4 2 3:26,9
Lærke Signe Pettersson Bh 250510-1 1000/3 3 3:25,1
Lærke Signe Pettersson Bh 250504-1 860/3 3 3:27,1
Lærke Signe Pettersson Bh 241005-1 920/3 Dis
Anastasia Davydova Bh 240928-1 1140/3 6 3:37,3
Lærke Signe Pettersson Bh 240907-4 1140/1 Dis

3

Hjortagers Trisse 2025:3 0-0-0 3:22,1 2024:19 0-2-0 1100 Sulky
Hoppe Sortbroget 2006 105,2-18
Ejer: Linda Petersen
Rekord: 3:22,1
Handicap tid: 3:23,0
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenBh

Frederik Mundus Nielsen Bh 250530-1 1140/5 9 3:35,6
Frederik Mundus Nielsen Bh 250510-1 1000/4 7 3:33,3
Tilde Mundus Nielsen Bh 250504-1 880/4 Dis
Frederik Mundus Nielsen Od 241103-7 1120/7 4 3:23,0
Tilde Mundus Nielsen Od 241103-4 960/7 5 3:25,6
Tilde Mundus Nielsen Bh 241005-1 940/5 6 3:36,8

4

Gemma 2025:1 0-0-0 3:10,9 2024:4 2-1-0 1180 Sulky
Hoppe Kastanje bliver måsk 2018114,3-25
Ejer: Marianne Jensen
Rekord: 3:10,9
Handicap tid: 3:10,9
Türkis
Mathea JönssonBh

Mathea Jönsson Bh 250530-1 1220/6 Dis
Mathea Jönsson Od 241103-10 1100/1 1 3:10,9
Mathea Jönsson Od 241103-4 960/5 1 3:17,9
Mathea Jönsson Bh 241005-1 940/4 2 3:26,3
Mathea Jönsson Bh 240928-1 1160/4 Dis
Mathea Jönsson Bh 240907-0k 820/3 1 3:17,8

5

Jacki 2025:3 0-0-0 2:54,8 2024:15 1-4-4 1280 Sulky
Hoppe Brun 1997 126,6-24
Ejer: Tina Bager
Rekord: 2:54,8
Handicap tid: 2:55,5
Pink/Lilla m. Reklame
Laura Kofod BagerBh

Laura Kofod Bager Bh 250530-1 1320/8 6 3:02,8
Laura Kofod Bager Bh 250510-1 1160/6 4 2:58,0
Laura Kofod Bager Bh 250504-1 1040/8 7 2:59,9
Laura Kofod Bager Bh 241005-1 1100/7 3 2:57,1
Laura Kofod Bager Bh 240928-1 1380/7 4 2:58,2
Laura Kofod Bager Bh 240817-1 1340/7 11 3:00,4

6

Star ll 2025:3 1-1-0 2:52,0 2024:17 4-0-4 1280 Sulky
Vallak Brun 2020 124,1-25
Ejer: Fam. Mundus Nielsen
Rekord: 2:52,0
Handicap tid: 2:54,3
Orange/Blå m. reklame
Tabea Anne MunkBh

Tabea Anne Munk Bh 250530-1 1320/9 4 3:00,4
Tabea Anne Munk Bh 250510-1 1140/5 1 2:55,9
Tabea Anne Munk Bh 250504-1 980/5 2 3:01,3
Oliva Marie Munk Bh 240907-3 1340/5 3 3:11,9
Oliva Marie Munk Bh 240907-1 1100/5 3 3:09,1
Tabea Anne Munk Bh 240817-1 1280/5 9 3:07,3

7

Mørdrupsgårds Arabesk 2025:1 0-0-1 2:47,7 2024:17 2-2-0 1320 Sulky
Hoppe Rød 2017 124,6-25
Ejer: Benjamin Kure Jensen
Rekord: 2:47,7
Handicap tid: 2:48,7
Blå
Benjamin Kure JensenBh

Benjamin Kure Jensen Bh 250530-1 1360/11 3 2:54,2
Benjamin Kure Jensen Bh 241005-1 1140/9 Udg
Benjamin Kure Jensen Bh 240928-1 1420/8 7 2:54,6
Benjamin Kure Jensen Bh 240907-4 1380/3 Dis
Benjamin Kure Jensen Bh 240907-2 1080/2 1 2:50,3
Benjamin Kure Jensen Bh 240817-1 1320/6 1 2:56,9

8

Kamas Notra Dame 2025:1 1-0-0 2:39,2 2024:28 7-3-4 1420 Monté
Hoppe Sortbrun 2019 126,9-24
Ejer: Oliva og Tabea Munk
Rekord: 2:39,2
Handicap tid: 2:37,7
Blå/Orange
Tilde Mundus Nielsen Bh

Laura Marie Brøchner Dyhrberg Bh 250530-1m 1420/13 1 2:39,2
Oliva Marie Munk Od 241103-9 1140/2 1 2:19,5
Tabea Anne Munk Od 241103-5 1340/2 Dis
Mathea Jönsson Bh 241005-2m 1180/4 Dis
Jonathan Winther Veel Bh 241005-1 1340/12 8 2:34,4
Mathea Jönsson Bh 240928-2m 1340/6 1 2:43,1

9

Gloria’s Cumulus 2025:8 0-4-0 2:18,2 2024:24 7-1-2 1620 Sulky
Hingst Brun 2008 124,5-21
Ejer: Lisa Folkmann-Staack
Rekord: 2:18,2
Handicap tid: 2:18,2

Tilde HuotariBh

Wilma Jernberg J.se 250510-12 2140/2 2 2:18,2
Wilma Jernberg J.se 250510-8 1740/1 2 2:20,4
Mathilde Pedersen Sk 250412-6 1240/5 g 2:27,5
Mathilde Pedersen Sk 250412-3a 1100/2 4 2:26,0
Mathilde Pedersen Od 250406-5 1400/6 2 2:24,4
Mathilde Pedersen Od 250406-2 1260/5 2 2:29,0

10

Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 2  3.30 800 m. Prøve og Rutineløb afvikles efter sidste løb
Prøveløb Monté/Sulky
BLÅ Grundlag 3.30

torsdag 5. juni 2025

Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 1 15:00 2.20 1600 m. Ved flere end 15 tilmeldte, deles løbet.
Både Monté og Sulky Sponsor: Michala Haagensen´s Ponyløb
GUL Grundlag 2.20

PDF versionen af programmet er lavet 2025-06-01 21:32:31
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Max Pettersson Bh 240928-1 1100/2 8 3:47,7
Max Pettersson Bh 240907-3 1100/2 Dis

1

MoonLight 2025:3 0-1-0 3:28,9 2024:1 0-1-0 1080 Monté
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Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 2  3.30 800 m. Prøve og Rutineløb afvikles efter sidste løb
Prøveløb Monté/Sulky
BLÅ Grundlag 3.30

torsdag 5. juni 2025

MICHALA HAAGENSEN’S PONYLØB 2. PONYLØBAfvikles kl. 17.45 Afvikles kl. 18.05

Støt Ponyklubbens arbejde 

SPIL MED I PONYCHANCEN

Lucas K 2025:1 0-0-0 3:52,5 2024:5 3-1-0 860 Prøveløb pony Monté
Hingst Mørk brun 2010 123,2-24
Ejer: Anne Marie Kaas
Rekord: 3:52,5
Handicap tid: 3:16,5
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenBh

Natasja Lisa Folkmann-Staack Bh 250530-1 1300/7 7 3:07,4
Frederik Mundus Nielsen Bh 250514-0km 1000/3 ejg 3:52,5
Tabea Anne Munk Od 241103-10 1220/3 Dis
Tabea Anne Munk Od 241103-4 1080/10 2 2:56,5
Tabea Anne Munk Bh 241005-1 1040/6 1 3:05,8
Tabea Anne Munk Bh 240907-3 1260/4 1 3:07,1

1

Kamas Notra Dame 2025:1 1-0-0 2:19,5 2024:28 7-3-4 1200 Rutineløb
Hoppe Sortbrun 2019 126,9-24
Ejer: Oliva og Tabea Munk
Rekord: 2:19,5
Handicap tid: 2:19,5
Orange/Blå m. reklame
Tabea Anne MunkBh

Laura Marie Brøchner Dyhrberg Bh 250530-1m 1420/13 1 2:39,2
Oliva Marie Munk Od 241103-9 1140/2 1 2:19,5
Tabea Anne Munk Od 241103-5 1340/2 Dis
Mathea Jönsson Bh 241005-2m 1180/4 Dis
Jonathan Winther Veel Bh 241005-1 1340/12 8 2:34,4
Mathea Jönsson Bh 240928-2m 1340/6 1 2:43,1

2

Eruss 2025:3 0-0-0 2:11,8 2024:33 1-6-4 1260 Rutineløb
Vallak Brun 2008 134,7-18
Ejer: Aicha Louise Nørregaard
Rekord: 2:11,8
Handicap tid: 2:12,5
Gul/Blå
Anastasia DavydovaLf

Søs Ragnhild Havemann Lf 250517-10m 660/2 Udg
Søs Ragnhild Havemann Lf 250517-4m 660/2 Udg
Alina Dransfeldt Kjær Bh 250504-1m 1020/6 9 3:10,3
Aicha Louise Nørregaard Sk 241207-12 1540/8 5 2:17,9
Aicha Louise Nørregaard Sk 241207-6 1080/3 2:16,8
Mathilde Richter Breitenstein Ch 241116-8 1540/7 8 2:22,0

3
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Tabea Anne Munk, 15 år. –Vi har altid haft heste hjem-
me hos os. Tabea har netop bestået  licensprøven til de 
store travheste. Det sjoveste og mest spændende? – 
Spændingen, hvordan det hele mon vil gå. Kørte i 2024 
sin og søster Oliva’s pony Kamas Notre Dame, der også i 
2024 blev udnævnt til Årets Sulkypony. Tabea selv blev 
kåret som Årets Ponymontérytter.

PORTRÆT AF PONYKUSK

TABEA ANNE MUNK
Antal 1., 2. og 3. pladser opnået i sæsonen
Klubmesterskabet er udelukkende for løb af-
viklet på egen bane, og udelukkende for egne 
medlemmer, og ponyer der er registrerede, som 
ponyer af klubbens medlemmer.
Er der flere med samme antal 1.,2. og 3. pladser, 
så anvendes 4. og 5. pladser til at afgøre den en-
delige slutstilling. Gældende regler for gæsteku-
ske/ryttere/ponyer kan oplyses af Ponyklubben.  

Klubmesterskab,  
Bornholms Ponytravklub  
– BHPT 2025

Kuske sulky, incl. autostart.

Kusk navn 1. 2. 3.

Tabea Anne Munk 1 1 0

Lærke Signe Pettersson 0 1 2

Benjamin Kure Jensen 0 0 1

Laura Kofod Bager 0 0 0

Mathea Jönsson 0 0 0

Oliva Marie Munk 0 0 0

Monté ryttere, incl. autostart

Rytter  navn 1. 2. 3.

Isabella Samson 1 0 0

Fie Emilie Løjtved Ingvorsen 0 1 0

Monté Ponyer,incl. ungdomsløb og 
autostart 

Pony navn 1. 2. 3.

Skovgæret’s Valdo 1 0 0

Kamas Notra Dame 1 0 0

MoonLight 0 1 0

Ponyer, sulky, incl. ungdomsløb og 
autostart

Pony navn 1. 2. 3.

Star ll 1 1 0

Mosekærs Lukas 0 1 2

Mørdrupsgårds Arabesk 0 0 1

Østruplunds Jason 0 0 0

Jacki 0 0 0

Navn: Michala Haagensen
Alder: 26
Uddannelse inden for hestens krop: 
Fysiurgisk Hesteterapeut

Hvorfor er det vigtigt at en hest har sunde muskler? 
Hvis man selv har prøvet at have ondt et sted, hold i 
nakken eller ondt i et ben. Så kender vi også til at vi be-
væge os anderledes en normalt og aflaste det væv der 
er omkring den belastning. Spændinger i muskulaturen 
hos hesten skaber også belastning og påvirker bevæ-
gemønsteret. Bare 5% spænding af musklen påvirker 
bevægelsen/funktionen. Ved 30% spænding af musk-
len er muskelfunktionen så meget nedsat at musklen 
skånes af resten af kroppen. Dette ender ofte i aflast-
ningsskader andre steder. Hestene er super gode til at 
kompensere for restriktioner der opstår i kroppen - de 
finder altså nye måder at bevæge sig på, på trods af 
problemer i kroppen. - de skal nemlig kunne klare sig i 
naturen som flugt dyr, hvis der kommer potentiel fare 
i spil. Det er derfor vigtigt at vi hjælper vores heste når 
vi observere forandring i bevægemønster, adfærd, når 
de ikke kan udføre de opgaver som de plejer at kunne, 
mm. Så vi undgår overbelastningsskader og bibeholder 
så fri og optimal bevægelse hos hesten som muligt. 
Dette bidragende til en fysisk sund hest, men også en 
hest der trives mentalt.

Hvad har musklerne af funktion? 
Musklerne skaber bevægelse. Skelettet kan ikke bevæ-
ge sig uden muskelkraft. Musklerne hæfter via sener til 
knoglerne og skaber bevægelse af de forskellige led. 
Det gør de ved at musklerne indeholde muskelfibre der 
kan trække sig sammen ved et nervesignal. Hermed 

INTERVIEW AF MICHALA HAAGENSEN

Interview lavet af Ponyklubben

bliver musklen kortere og skaber bevægelse. Ligeså vel 
skal den enkelte muskel også kunne være afslappet og 
eftergivende i andre bevægelser, hvor andre muskler 
arbejder. Det kan være rigtig svært hvis der er spæn-
ding i den enkelte muskel.
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SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide
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STALDBUSSENS UNGDOMSSERIE 2025
Serien omfatter alle årets ungdomsløb 
på Bornholms Brand Park og er åben for 
kuske født efter 1.1.1995. Der udskrives 
et løb pr. måned. 
Der tildeles point efter placering efter 
følgende skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige 
fuldførende og 1 point til kuske der er 
disk, dist eller opg.
Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i 
kat. C+D: -3 point.

Der er præmier fra Staldbussen til de 3 
kuske der samler flest point i serien. 

Kusk i alt
Mads K. Mogensen 17
Jonas Mikkelsen 8
Ruben Kristensen 8
Oliver Kristoffersen 7
Camilla Samson 7
Oliver Gommans 6
Maria B. Nielsen 6
Lærke Westergaard 5
Micki Kofod-Mortensen 4
Nathalie Knebelau 3
Michala Haagensen 1

STILLINGEN I UNGDOMSSERIEN

STILLINGEN I GOLDEN LEAGUE 2025
Kusk i alt
Bonny Boy (s) 21
Apollo Damgård 21
M T Reed (S) 17
Diamondwind 15
Stonefire U S (US) 13
Can Tab (NO) 11
Ismael F Boko (DE) 11
Leon Zon (S) 10
Jetset Onion (S) 8
Echelon (S) 3
Red Bar (NO) 1

Inhouse Golden League  Golden League 
2025 – Bornholms Travsports Eliteserie
 
Der tildeles point efter placering i indledende 
afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til 
nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 1 point 
til heste, der diskvalificeres, distanceres eller 
opgiver. Heste med flest point har fortrin til 
start i finalen. Ved pointlighed gives fordel til 
hesten med bedste placeringer i inhouse Golden  
League Finale 2025.

KØL

KLIMA

HVIDEVARER

STORKØKKEN

Knudsker  køl
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Banens omkreds:	 580 meter
Bredde: 	 12 - 15,7 meter
Opløb: 	 160 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 5-8 %
Belægning: 	 Stenmel
Snorestart: 	 6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart: 	 5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

SPILFORMER
VINDER

PLADS

TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Åkirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:

DAGENS SPILFORSLAG

1.afd: 1-3-8

2.afd: 2-8-3-9-7

3.afd: 10-1-9-6

4.afd: 1 Bonny Boy

5.afd: 10-6-4-5

Pris: 240 kr.

V5
FORSLAG

1.afd: 10-1-9-6

2.afd: 1 Bonny Boy

3.afd: 10-6-4-5

4.afd: 6-7-4

Pris: 96 kr. (48 rækker)

V4
FORSLAG

DAGENS EKSPERTTIPPER:

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået 
til trav siden midten af 1980’erne. Elbæk har været 
eksperttipper i en lang række medier som f.eks. Tips-
bladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, ba-
neprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet fra 

2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.
dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt 
alle baneprogrammer bortset fra Klampenborg som en 
del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevædde-
løb og Bet25.
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

S

A

A

S

S

SPONSORTEAM 2025
Restaurant Arnager Gamle Røgeri..................Tlf.	 51504279
Staldbussen v/ Mads Petersen..........................Tlf.	 20265414
Nina Nielsen A/S.........................................................Tlf.	 56630037
Restaurant Bolsterbjerg........................................Tlf.	 56999200
ISS Facility Services..................................................Tlf.	 56956065
Adv. Bo Hansen & Morten Hartelius...............Tlf.	 56951704

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt direktør Rikke Duevang på 4021 4820 og hør nærmere.

Ret&Råd Bornholm v/ advokatfirmaet Paldan
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø:....................Tlf. 	 56 49 11 40
Born-Trans, Rønne....................................................Tlf. 	 56966850
Travfotobornholm.dk..............................................Tlf. 	 61548156
Safft Security...............................................................Tlf. 	 24266505
Finns Blik- og Varmeservice................................Tlf. 	 20410641
Sport24 Nexø...............................................................Tlf. 	 56491050

PERSONDATAFORORDNING

Når I besøger Bornholms Brand Park, samtykker I til fotografering og videooptagelser. 
Samtykket betyder at billeder/film af publikum kan publiceres på internettet og i tryksager som benyttes i 
markedsføringen af travsporten på ubestemt tid. 
Hvis I ikke samtykker til dette, kontakt os venligst på info@bornholmstravbane.dk.
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 3-14-årige.
 1820 m. Voltestart.

BH20250605-91

ca kl 14:35
2025-06-05
Bh = 09

EASY ONION* (SE) 1820:1

1
5,brun. v. v S J's Caviar - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Jet Onion v Return Onion
Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

LY
S 

GR
Å P1

kl. 14.35

Prøveløb 
2-årige 1.28.0
3-årige 1.26.0
4-årige og ældre 1.25.0



Mads

Bornholms Truckservice’ Niels Mikkelsens Mindeløb  
- Staldbussens Ungdomsserie 3
3-14-årige højst 300.000 kr. 1820 m. Tillæg 20 m ved 15.001 kr, 
40 m ved 48.001 kr, 60 m ved 135.001 kr
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
 Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 15.10

Bornholms Truckservice' Niels 
Mikkelsens Mindeløb - Staldbussens 
Ungdomsserie 3.

 3-14-årige højst 300.000 kr.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 15.001 kr, 40 m ved 48.001 kr, 60 
m ved 135.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20250605-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 15:10

JAM IN LASER 1840:1 15,8M *15,8AM 18,5K 38.847

1
5,brun. v. v Bvlgari Peak - 25:  4  0-0-0  2.000 24:  14  2-3-1  15,8  36.847 Tot:  18  2-3-1
Marilyn Laser v Mr Flirt Jørgensen B Ch 15/12 -6 4/ 2000 2 16,4 a C C S 134 10'

Jørgensen B Ch 5/1 -4 2/ 2000 6 17,4 ag C C S 28 13'
Jørgensen B Ch 19/1 -6 3/ 2000 7 18,1 a C c S 27 13'
Jørgensen B Ch 7/3 -5 4/ 2000 0 17,3 a C C S 176 9'
Mogensen M K Bh 30/5 -3 10/ 2160 0 22,5 a c c S 143 5'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Stald Gamledam & Samuel Henriksen

cc Blå/hvid,
Jensen Nicolea

INTER FLAMINGO 2 19,1M 22,1AM 20,5K 40.872

2
5,mkbr. v. v Dream Vacation - 25:  4  2-1-0  20,0  10.800 24:  11  0-3-3  19,1  25.822 Tot:  17  2-5-3
Livi Goal v Gill's Victory Ipsen H Bh 28/9 -1 1/ 3000 5 24,7 g C c S 51 7'

Mogensen M K Bh 19/4 -5 5/ 1820 1 21,9 c c S 152 5'
Mogensen M K Bh 4/5 -2 6/ 1820 2 20,5 - - 216 5'
Mogensen M K Bh 10/5 -4 1/ 2140 1 20,0 c c S 42 3'
Mogensen M K Bh 30/5 -4 2/ 2120 d g g c c S 18 5'

Opdr: Kim & Gert Christensen
Ejer: Stald Godthåb

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Mogensen T)a

DISNEY 1860:1 19,0M 16,6AM 17,1AK 124.350

3
10,sbr. v. v From Above U S - 25:  3  0-0-0  20,8  700 24:  17  0-2-1  21,1  15.550 Tot:  94  14-14-12
Delila Sund v Credit Winner Kofod-Mortensen M Bh 28/9 -8 2/ 1840 6 20,4 a c c S 251 5'

Kofod-Mortensen M Bh 5/10 -5 4/ 1840 0 20,7 a c c S 289 5'
Westergaard L Bh 19/4 -5 1/ 1860 5 21,5 c c S 301 5'
Mogensen M K Bh 4/5 -5 6/ 1840 0 21,5 a - - 896 5'
Westergaard L Bh 10/5 -4 1/ 2160 0 20,8 c c S 360 3'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Sort/grøn/logo,
Westergaard Lærke (Kofod-Mortensen M)a

JAWIS (NL) 2 16,3M 13,4AK 123.585

4
9,brun. v. v Abano As - 25:  3  0-0-2  4.650 24:  15  0-1-4  16,9  18.996 Tot:  57  5-7-10
Flash Hanover v Sierra Kosmos Petersen M Jæ 21/9 -1 2/ 2160 5 16,9 - - ---- -

Møller O Bh 5/10 -5 9/ 1840 2 18,8 a c c S 198 5'
Møller O Bh 19/4 -4 1/ 1840 3 19,2 ag c c S 253 5'
Møller O Bh 4/5 -5 7/ 1840 5 20,0 a - - 602 5'
Steinlein N Bh 17/5 -7 6/ 2160 3 19,6 a c c S 265 7'

Opdr: Docke P. Couperus
Ejer: W. Jensen, R. Jensen & M.K.Hansen

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Jensen W)a

FRYGTLØS 3 16,1M 14,1AK 123.200

5
8,mkbr. v. v From Above U S - 25:  4  1-1-0  5.100 24:  17  6-2-1  20,3  39.950 Tot:  62  13-7-11
On-Off v Great Challenger Jensen M S Bh 28/9 -8 6/ 1840 d g ag c c S 72 5'

Jensen M S Bh 13/4 -5 5/ 1840 2 20,5 a c c S 45 5'
Jensen M S Bh 4/5 -5 1/ 1840 0 20,9 ag - - 21 5'
Jensen M S Bh 10/5 -6 3/ 2160 1 18,5 a c c S 34 3'
Jensen M S Bh 17/5 -7 8/ 2160 0 20,3 a c c S 60 7'

Opdr: Jørgen Wie Andersen
Ejer: Finn, Brian & Ole Marker

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Jensen A)a

HERMAN K S (SE) 1880:1 16,7M 14,0AK 200.396

6
9,brun. v. v Brad de Veluwe - 25:  5  0-0-1  19,1  4.350 24:  19  2-1-4  19,5  28.147 Tot:  106  10-14-19
Ellen K v Desert Night Mikkelsen F Bh 13/4 -5 3/ 1840 0 dist ag C c S 58 5'

Mikkelsen Js Bh 4/5 -2 1/ 1860 5 19,1 g - - 542 5'
Mikkelsen F Bh 10/5 -6 8/ 2160 5 19,2 a C C S 110 3'
Mikkelsen F Bh 17/5 -7 3/ 2160 4 19,7 ag C c S 74 7'
Mikkelsen Js Bh 30/5 -5 4/ 1840 3 17,9 a C c S 184 5'

Opdr: Lars-Göran Nilsson
Ejer: Stall Snurretoppen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

Der er løb på Bornholm denne 
Grundlovsdag, og der indledes 
med et ungdomsløb. Der er kun 
seks deltagere med i løbet, mens 
hestene står godt til hinanden. 2 
Inter Flamingo var storfavorit 
senest, men galopperede i spids i 
første sving under pres fra Ghost-
buster. Mads K. Mogensen er dyg-
tig til at køre fra start, og rammer 
Dream Vacation-sønnen spids her, 
så er vinderchancen reel.

6 Herman K S bliver outsideren 
trods 40m tillæg. Gik rigtig godt 
senest som tredje til gode heste 
som Marvin Gaye og Jack Baldwin, 
men skal nok selv gøre grovjob-
bet her. 5 Frygtløs er bedst fra 
spids, hvilket jo er umuligt her. Dog 
en fidus med velkørende Michala 
Haagensen i sulkyen.

1 Jam In Laser fik ikke den aller-
bedste debut på Bornholm, hvor 
den fejlfrit sluttede et stykke efter 
feltet. Her kan Bvlgari Peak-søn-
nen få det perfekte løb i ryggen 
på Inter Flamingo, og træner Ni-
cole Jensen tager selv køreturen 
denne gang, og har givetvis lavet 
nogle justeringer på balance og/
eller hovedlag.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2-1-6 	 B: 5-4	 C: 3

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

FILLY OVERRASKENDE HOPPEMESTER
Med Niclas Steinlein som kusk klarede Ulla og Laura Pedersens hest den lange distance. Rønne Ejendomshan-
dels Hoppemesterskab 2025 blev vundet i absolut sidste skridt før mål i et af løbsdagens mange spændende og 
medrivende opløbskampe, hvor intet var afgjort før målstregen. Gode præstationer lige efter Filly til Getafe/
Tobias Jonassen og Hejdi Hovmand/Mads Petersen, begge efter galop undervejs. Fjerde en tapper Fanny 
Østervang, mens veteranhoppen April Hydrup blev femte. Der blev kørt snævert i løbet, - for snævert mente 
dommerne - der uddelte bødegebyr og udelukkelse.

SIDSTE LØBSDAG
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PL Entreprise Kaj Fr. Jensens Mindeløb - 
Unghesteløb 3-5-års løb.

 3-5-årige.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 6.001 kr, 40 m ved 21.501 kr, 60 m 
ved 65.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20250605-2

V5-1
Tv Trio  2

Blå
ca kl 15:32

I GO AGAIN CHIEF 1820:1 *24,0K 5.000

1
5,brun. hp. v Muscle Massive - 25:  1  1-0-0  24,0  5.000 24:  0  0-0-0  Tot:  1  1-0-0
Way To Go Chief v The Liquidator Mortensen K Bh 3/7 -k 1/ 1820 k 33,0 - - ejg -

Mortensen K Bh 4/9 -k 1/ 1820 k 27,6 g - - ejg -
Mortensen K Bh 10/9 -k 2/ 1820 k 27,0 - - ejg -
Mortensen K Bh 18/9 -k 2/ 1820 k 23,7 - - gk -
Mortensen K Bh 4/5 -1 1/ 1820 1 24,0 - - 21 5'

Opdr: Anne-Mette Højfeldt
Ejer: Patrick Mogensen med flere

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Mogensen P)a

KAJA ELHOLM 2 17,9AM 3.500

2
4,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  1  0-0-0  24:  5  0-0-0  3.500 Tot:  6  0-0-0
Malou Elholm v Chipmate Andersen KK Ål 19/7 -1 9/ 2140 5 18,6 a c c S 578 8'

Andersen K Ål 13/8 -8 7/ 2140 5 19,4 a c c S 362 8'
Andersen K Ål 1/9 -1 4/ 2140 5 17,9 a c c S 435 10'
Andersen K Ål 13/9 -8 3/ 2140 0 18,9 a c c S 425 10'
Petersen M Bh 17/5 -3 9/ 1840 0 28,6 ag c c S 140 7'

Opdr: Svend Christensen
Ejer: Peter Due med flere

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Due P)a

LEANDER BAUNELY 3 24,2K 5.100

3
3,mkbr. v. v Winner's Wine - 25:  2  0-1-0  24,2  3.300 24:  1  0-0-1  26,1  1.800 Tot:  3  0-1-1
Aura Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 28/9 -k 3/ 1820 k 26,5 - - gk -

Jensen M S Bh 5/10 -8 2/ 1820 3 26,1 g c c S 41 5'
Jensen M S Bh 4/5 -1 2/ 1820 2 24,2 - - 92 5'
Hjort K Bh 17/5 -2 5/ 1820 5 25,7 g c c S 37 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Strøby K)a

KURTS MOR 1840:1 *23,7K 22,3AK 8.600

4
4,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  2  0-0-1  24,4  1.600 24:  8  1-0-0  23,7  7.000 Tot:  10  1-0-1
Walkabout v Great Challenger Mortensen K Bh 17/7 -1 3/ 1860 5 25,1 g c c S 71 5'

Mogensen M K Bh 18/9 -8 2/ 1840 0 opg g c c S 32 5'
Gommans J Bh 28/9 -7 3/ 1840 0 24,6 ag c c S 266 13'
Lønborg M Bh 4/5 -1 5/ 1860 0 24,4 - - 148 5'
Petersen M Bh 30/5 -1 2/ 1840 3 22,3 a c c S 159 5'

Opdr: Martin & Mogens Svenstrup
Ejer: Samuel Henriksen & Nicole Jensen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Jensen N)a

ICELADY KÅSGÅRD 2 18,2M 17,5AM 22,0K 16.150

5
5,lbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  4  0-0-0  22,5  200 24:  12  0-0-3  18,2  14.100 Tot:  23  0-0-3
Rositta Kåsgård v Chipmate Kofod-Mortensen M Bh 5/10 -4 1/ 2120 5 22,6 c c S 128 5'

Kofod-Mortensen M Bh 19/4 -5 3/ 1820 0 26,6 g c c S 286 5'
Mogensen M K Bh 4/5 -8 8/ 1840 0 26,0 ag - - 377 5'
Kofod-Mortensen M Bh 10/5 -1 2/ 2160 7 22,5 c c S 621 2'
Kofod-Mortensen M Bh 17/5 -1 1/ 1860 nc g c c S 426 2'

Opdr: Leif Clemmensen
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Kofod-Mortensen M)a

IMPRESSIVE K (SE) 1860:1 21,5K 16,6AM *20,8AK 38.900

6
5,mkbr. hp. v Luckycharm Hanover - 25:  4  1-0-0  23,3  6.277 24:  12  3-3-2  21,5  32.623 Tot:  16  4-3-2
Kathleen Laser v S J's Photo Mikkelsen F Jæ 15/10 -6 7/ 2140 5 16,6 a - - 225 -

Mikkelsen F Jæ 18/3 -5 2/ 2140 0 18,4 a - - 511 -
Mikkelsen F Bh 19/4 -3 7/ 1840 6 21,2 ag c c S 81 5'
Mikkelsen F Bh 4/5 -2 2/ 1820 0 23,3 g - - 88 5'
Mikkelsen F Bh 30/5 -3 6/ 2160 1 20,2 a c c S 110 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: REMA 1000 / Bornholm.nu

cc *Sølv/logo,
Mikkelsen Frank

READYTORACE BIRA (SE) 2 17,3M 14,3AK 36.579

7
4,brun. hp. v Raja Mirchi - 25:  5  0-1-2  22,3  7.850 24:  6  0-0-0  17,3  9.779 Tot:  15  0-2-3
Shedrivesmecrazy v Muscle Mass Hansen N K Bh 13/4 -7 7/ 1840 4 21,8 ag c c S 73 5'

Petersen M Bh 19/4 -3 6/ 1840 3 19,8 a c c S 52 5'
Lønborg M Bh 4/5 -8 4/ 1840 3 21,1 ag - - 16 5'
Jensen S Bh 17/5 -5 1/ 2120 6 22,3 g c c S 142 10'
Petersen M Bh 30/5 -3 7/ 2160 2 20,2 a c c S 75 5'

Opdr: Linda Tovek
Ejer: Stald Staldbajer

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

KOMETEN BAUNELY 3 *20,2K 16,4AM *18,9AK 47.116

8
4,sbr. v. v Winner's Wine - 25:  4  1-1-0  20,2  12.666 24:  9  4-1-2  22,3  34.450 Tot:  13  5-2-2
Aura Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 28/9 -7 4/ 1840 1 18,9 a c c S 17 13'

Jensen M S Jæ 18/3 -5 4/ 2140 6 16,4 a - - 173 -
Jensen M S Bh 19/4 -3 1/ 1840 2 19,6 a c c S 15 5'
Jensen M S Bh 4/5 -2 1/ 1820 1 20,2 - - 14 5'
Jensen M S Bh 17/5 -5 2/ 2120 5 22,2 g c c S 18 10'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

PLE Kaj Fr. Jensens Mindeløb  
- Unghesteløb 3-5-års løb
3-5-årige. 1820 m. Tillæg 20 m ved 6.001 kr, 40 m ved 21.501 kr,  
60 m ved 65.001 kr
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
 Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans.

2B
LÅ

MM
PP MMPP

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 15.32

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 

1 I Go Again Chief vandt en flot 
spidssejr i sin debut, hvor der al-
tid var tvivl om sejren. Fik pres de 
første 300m af Leander Baunely, 
men da først dén var afvist, så var 
det ”lugna gatan” resten af løbet. 
Det kan blive dacapo her for lille-
søsteren til sejrsmaskinen Here 
We Go Chief.

Martin Sjøholm Jensen havde 
sandsynligvis førstevælgerretten 
til Kenn Strøbys to heste, og har 
valgt 8 Kometen Baunely. Win-
ner’s Wine-sønnen bliver spillet 
stenhårdt hver gang den starter 
på klippeøen, og er godt inde i lø-
bet på pengene. 40m til I Go Again 
Chief og Leander Baunely kan dog 
blive svært.

3 Leander Baunely var som 
nævnt toer til I Go Again Chief ved 
starten 4. maj. Galopperede se-
nest, men vinder snart karrierens 
første løb, og det kan godt blive 
her. Det kræver dog nok uheld på 
vejen for vindertippet.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-3-8 	 B: 7-6-4-2 	 C: 5

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

V5-1
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Rønne Bio Nikodemus Mindeløb - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 75.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20250605-3

bV5-2
Tv Trio  3

Rød
ca kl 15:55

IGOR NORDIC 1840:1 15,6AK *16,5M 55.350

1
5,mkbr. v. v Explosive Matter - 25:  7  0-2-2  15,6a  20.500 24:  8  1-1-0  16,2a  22.850 Tot:  17  1-3-3
Loveable Volo v Yankee Glide Andersen KK År 14/2 -5 7/ 1800 2 18,5 a c c S 127 10'

Rask J Sk 21/2 -5 3/ 1600 2 15,6 a C C A 50 10'
Lassen P M Sk 8/3 -5 2/ 2000 4 17,1 c c S 63 7'
Mikkelsen F Bh 17/5 -5 3/ 2120 3 21,7 c c S 72 10'
Jensen A Bh 30/5 -7 4/ 1840 0 22,2 ag c c S 36 5'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

JEWELLERY RAIN (SE) 2 16,4AM *17,7M 16,9AK 57.344

2
5,brun. v. v Raja Mirchi - 25:  4  1-1-0  17,1a  12.075 24:  5  0-2-0  16,4a  14.975 Tot:  15  3-5-2
Casual Rain v Muscle Hill Mikkelsen Js Bh 23/7 -5 5/ 2440 2 22,3 a c c S 78 13'

Mikkelsen Js Jæ 18/3 -5 9/ 2140 0 17,1 a - - 828 -
Mikkelsen F Jæ 29/3 -6 10/ 2140 7 17,1 a - - 28 -
Mikkelsen F Bh 4/5 -4 3/ 1840 2 22,2 a - - 22 5'
Mikkelsen Js Bh 17/5 -4 7/ 2160 1 20,1 ag c c S 99 7'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

GHOSTBUSTER 3 19,6AM 20,5M *19,8AK 57.700

3
7,brun. v. v Judge Joe - 25:  3  0-0-0  22,3a  2.600 24:  16  1-1-3  19,6a  20.700 Tot:  46  5-7-4
Simb Laika v Turbo Thrust Gommans J Bh 28/9 -6 10/ 1840 4 20,7 ag c c S 999 5'

Gommans J Bh 5/10 -1 5/ 1840 1 19,8 a c c S 88 5'
Gommans J Bh 4/5 -4 6/ 1840 4 22,4 a - - 248 5'
Gommans J Bh 10/5 -5 4/ 2160 5 22,3 ag c c S 37 3'
Gommans J Bh 30/5 -4 3/ 2120 4 20,5 c c S 142 5'

Opdr: Henning Scharstein
Ejer: Morten & Bente K. Dam

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Dam M)a

JULIUS H 4 15,8AK 17,4M 59.977

4
5,rød. v. v Brillantissime - 25:  5  0-0-1  16,9a  5.177 24:  16  0-4-2  15,8a  32.150 Tot:  33  0-4-6
Hioubov Lykke v Buckfinder Jørgensen B År 13/1 -1 2/ 1800 3 18,2 a c c S 104 10'

Skovmose M Bh 13/4 -2 8/ 1840 0 25,3 ag c c S 164 5'
Skovmose M Bh 4/5 -4 4/ 1840 0 23,2 a - - 140 5'
Skovmose M Jæ 13/5 -1 2140 0 16,9 a - - 418 -
Lund B Bh 30/5 -7 5/ 1840 5 20,9 a c c S 78 5'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

HANNIBAL 5 *18,2AK *19,9K 61.200

5
6,brun. v. v Orecchietti - 25:  4  0-1-0  22,1a  3.000 24:  17  3-4-3  18,2a  36.700 Tot:  40  6-5-6
Diamond Daisy v S J's Caviar Hjort K Bh 4/9 -3 1/ 2160 2 22,0 c c S 20 5'

Hjort K Bh 13/4 -1 2/ 1880 6 22,2 c c S 67 5'
Hjort K Bh 4/5 -4 8/ 1840 6 23,0 a - - 460 5'
Hjort K Bh 10/5 -5 5/ 2160 2 22,1 a c c S 150 3'
Hjort K Bh 30/5 -4 6/ 2120 5 20,6 c c S 163 5'

Opdr: Nordtoft I/S
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

MYRSJØS RUNE (SE) 6 19,4AK 20,5K 64.338

6
6,brun. v. v Aperfectyankee - 25:  5  1-0-1  21,8a  7.450 24:  18  3-1-2  19,4a  28.250 Tot:  41  7-4-5
Ruthan J v Love You Mogensen M K Bh 13/4 -2 9/ 1840 0 23,9 a c c S 485 5'

Gommans O Bh 19/4 -5 2/ 1840 4 22,0 c c S 325 5'
Mogensen M K Bh 4/5 -4 2/ 1840 1 21,8 a - - 71 5'
Mogensen M K Bh 10/5 -5 8/ 2160 3 22,2 a c c S 106 3'
Pedersen L Bh 30/5 -7 7/ 1840 0 22,2 a c c S 92 5'

Opdr: Anita Rostner & Anders Palmér
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

GANDHI HJORTSHØJ 7 18,9AK *21,3M 65.297

7
7,mkbr. hp. v Russell Hill - 25:  2  0-0-0  21,4a  24:  10  3-2-3  18,9a  30.097 Tot:  32  10-6-5
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 10/9 -1 8/ 1600 3 18,9 c c S 16 7'

Hansen N K Bh 28/9 -6 4/ 1840 1 20,1 a c c S 25 5'
Hansen N K Bh 5/10 -1 9/ 1840 2 20,0 a c c S 18 5'
Hansen N K Bh 13/4 -2 2/ 1840 0 dist ag c c S 23 5'
Hansen N K Bh 4/5 -7 6/ 1840 0 21,4 a - - 95 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

HEJ HEJ DULL 8 18,5AK *22,2K 69.300

8
6,brun. v. v Executive Caviar - 25:  4  1-0-0  20,1a  5.000 24:  15  3-2-2  18,5a  34.625 Tot:  34  9-5-2
O'Malley's Lady v Dream Vacation Jessen Ji Bh 5/10 -5 5/ 1840 6 20,1 a C c S 73 5'

Petersen M Bh 19/4 -6 9/ 1840 0 20,1 a C C S 172 5'
Jessen Ji Bh 4/5 -7 8/ 1840 0 21,1 a - - 999 5'
Holst S Bh 17/5 -6 9/ 1840 0 20,7 a C C S 429 7'
Holst S Bh 30/5 -7 6/ 1840 1 20,4 a C C S 182 5'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Team Dullerne

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Petersen J)a

HI WAS THE NIGHT 9 16,4AM *17,4M 19,2AK 72.575

9
6,sbr. v. v Classic Grand Cru - 25:  4  0-0-3  20,8a  5.700 24:  16  3-4-1  19,1a  32.625 Tot:  33  5-6-5
Kachina Hall v Broadway Hall Mikkelsen F Bh 28/9 -9 4/ 1840 2 20,1 a C C S 102 5'

Mikkelsen Js Bh 13/4 -2 1/ 1840 3 21,8 a C C S 49 5'
Mikkelsen Js Bh 4/5 -7 9/ 1840 3 20,8 a - - 491 5'
Mikkelsen Js Bh 10/5 -4 3/ 2140 3 20,6 c c S 40 3'
Finne B Bh 30/5 -7 9/ 1840 4 20,9 a c c S 166 5'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Søren Mortensen, Jimmi & Johnny Jessen

cc Grå/sort/logo,
Jessen Johnny (Mortensen S)a

Rønne Bio Nikodemus Mindeløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 75.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700 (5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

Mads

MM
PP MMPP

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

R
Ø

D 3
Kl. 15.55

2 Jewellery Rain vandt senest 
i et meget mystisk løb, hvor tre 
heste galopperede nærmest sam-
tidig rundt sidste sving. Jewellery 
Rain var én af dem, men Jonas Mik-
kelsen fik den sat i trav igen ude i 
banen, og så kunne den velafstam-
mede Raja Mirchi-søn spadserede 
i mål til sejr. Godt startspor her og 
vinderchance igen.

3 Ghostbuster er hurtig fra start. 
Pressede favoritten Inter Flamin-
go til galop rundt første sving 
senest, og fik efterfølgende tryk 
i omgange af Beluga Onion. Ghost-
buster smed håndklædet i ringen 
i opløbet, og med lidt mere racing 
luck, så kan Ghostbuster vinde her.

8 Hej Hej Dull vandt senest en 
flot, men lidt overraskende sejr 
med Signe Holst i sulkyen. Det var 
den kvindelige amatørkusks første 
karrieresejr, men nu er det noget 
mere meriterede Mads Petersen, 
der skal varetage chancerne bag 
Executive Caviar-sønnen denne 
gang. Startspor i anden række er 
dog ingen højder.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2-8-3 	 B: 9-7-5-6-1-4	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

V5-2

HEJ HEJ SIGNE HOLST
Dagens 7.løb var også et ”hoppeløb”, men nu for de to-benede, udelukkende udskrevet for kvindelige kuske. 
Der var ingen prangende resultater fra de sidste starter for Hej Hej Dull, men det betød intet for hverken hest 
eller kusk. Efter vaks kørsel, første sejr til Signe Holst i sin køretur nummer fem, foran en klart godkendt Gekko 
I med Michala Haagensen.

SIDSTE LØBSDAG
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Ø

N 4 STARK Hector Brogårds Mindeløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 45.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

MM
PP MMPP

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 16.15

Stark Hector Brogårds Mindeløb - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 45.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20250605-4

bV5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 16:15

JULIA ROBERTS 1840:1 19,8AM 20,3M 20,6K 22.850

1
5,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  4  1-0-0  20,5a  8.700 24:  6  1-0-1  19,8a  10.750 Tot:  13  2-0-2
Ruby Bianca v Re Dei Jet Pedersen L Bh 5/10 -8 1/ 1860 1 23,0 c c S 80 5'

Pedersen L Bh 19/4 -2 5/ 1840 4 23,8 a c c S 31 5'
Pedersen L Bh 4/5 -1 1/ 1860 0 29,5 g - - 157 5'
Steinlein N Bh 17/5 -3 3/ 1840 1 21,4 a c c S 101 7'
Steinlein N Bh 30/5 -3 1/ 2160 5 20,5 a c c S 17 5'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Pedersen L)a

KRYSTAL SUS 2 18,1AM 17,8M 23,4AK 24.500

2
4,sbr. v. v Luckycharm Hanover - 25:  3  0-0-0  23,4a  500 24:  13  0-2-2  18,1a  24.000 Tot:  16  0-2-2
Rubin Sus v Chipmate Nissen C Ch 1/12 -9 1/ 2000 4 18,1 a C c A 61 15'

Sjunnesson J Ch 27/12 -2 8/ 2000n 0 19,0 a C c S 220 13'
Christiansen S Ch 21/3 -7 2/ 2000 d g C c S 223 9'
Hansen N K Bh 10/5 -2 5/ 2160 0 23,6 a c c S 56 3'
Hansen N K Bh 17/5 -3 6/ 1840 6 23,4 ag C c S 100 7'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

HOT OSIRIS 3 20,4AM 21,9K 24.500

3
6,sbr. hp. v Quid Pro Quo - 25:  5  0-1-1  20,4a  8.100 24:  15  1-1-1  22,1a  15.600 Tot:  26  1-2-2
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 13/4 -1 1/ 1860 4 22,2 c c S 192 5'

Skovmose M Bh 19/4 -2 6/ 1840 3 23,8 a c c S 156 5'
Skovmose M Bh 4/5 -1 2/ 1860 5 24,2 - - 263 5'
Skovmose M Bh 17/5 -3 8/ 1840 2 22,2 a c c S 462 7'
Skovmose M Bh 30/5 -3 3/ 2160 4 20,4 a c c S 253 5'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B.Lund, M.Skovmose & B.Sonne

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

JOE K 4 17,4AM *18,1M 18,2AK 25.050

4
5,brun. v. v S J's Caviar - 25:  4  1-0-0  20,6a  3.200 24:  13  1-1-0  17,4a  19.350 Tot:  19  2-1-1
Celina Hastrup v Great Challenger Jensen H Ny 17/10 -1 5/ 1640 0 18,2 ag c c S 435 7'

Christiansen C P Bh 19/4 -2 9/ 1840 d g ag c c S 207 5'
Christiansen C P Bh 4/5 -8 5/ 1840 0 23,8 ag - - 412 5'
Christiansen C P Bh 10/5 -2 4/ 2160 1 21,3 a c c S 176 3'
Christiansen C P Bh 30/5 -3 4/ 2160 0 20,6 a c c S 56 5'

Opdr: Event Eksperten ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Orange/sort/logo,
Christiansen Claus Petera

HANCOCK 5 17,1AM 17,9M 17,4AK 32.048

5
6,mkbr. v. v Quid Pro Quo - 25:  2  0-0-1  20,8a  1.850 24:  14  2-3-1  17,1a  14.350 Tot:  34  2-4-5
Mill Smile v Mr Pine Chip Nielsen A Ny 1/10 -9 1/ 1640 1 18,1 c c S 24 4'

Nielsen A Ny 17/10 -6 2/ 2140 2 17,9 c c S 79 4'
Nielsen A Ny 2/11 -2 3/ 2140 5 17,1 a c c S 158 7'
Samson C Bh 10/5 -4 1/ 2120 6 22,2 g c c S 34 3'
Fediøw M Bh 30/5 -7 1/ 1840 3 20,8 a c c S 102 5'

Opdr: Edgar Andersen
Ejer: Marianne Fediøw

cc Turkis/grå/sort/logo,
Fediøw Mariannea

HOTSPOT SHADOW 6 17,4AM *20,1M 19,2AK 35.750

6
6,sort. hp. v Orlando Vici - 25:  3  1-0-0  21,1a  6.000 24:  13  3-1-2  19,2a  24.850 Tot:  21  4-1-4
Tootsie v Dream Vacation Jensen S Bh 18/9 -5 6/ 1840 d g c c S 110 5'

Jensen S Bh 5/10 -1 1/ 1840 5 20,6 a c c S 135 5'
Jensen S Bh 4/5 -8 7/ 1840 4 21,1 a - - 143 5'
Johansson S Bh 17/5 -4 3/ 2160 d g ag c c S 278 7'
Johansson S Bh 30/5 -4 1/ 2120 1 20,1 c c S 65 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Peter Due & Mie Hansen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Due P)a

GURLI SILK 7 19,8AK 22,9K 36.300

7
7,brun. hp. v Yield Boko - 25:  4  0-1-0  20,6a  2.700 24:  14  1-2-2  19,8a  21.000 Tot:  26  3-3-2
She's My Baby v Broadway Hall Mikkelsen Js Bh 5/10 -3 3/ 1820 0 opg g C c S 335 5'

Mikkelsen Js Bh 19/4 -3 3/ 1840 5 21,1 a C c S 282 5'
Mikkelsen S Bh 4/5 -8 2/ 1840 0 23,1 a - - 406 5'
Mikkelsen F Bh 10/5 -2 7/ 2160 2 21,3 a C c S 138 3'
Mikkelsen Js Bh 30/5 -3 8/ 2160 6 20,6 a C c S 311 5'

Opdr: Frank Mikkelsen
Ejer: Tina Thomsen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

LIVI KINDLY (SE) 8 17,9AM 20,7M 20,1AK 39.705

8
13,brun. hp. v Sand Vic - 25:  0  0-0-0  24:  3  0-0-1  1.100 Tot:  81  1-5-12
Eagle Miss v Donerail Sandstöd T Bh 10/23 -5 2/ 1860 3 22,6 a c c S 200 10'

Jessen Jo Bh 12/6 -8 4/ 1840 3 24,0 c c S 380 2'
Jessen Jo Bh 19/6 -7 2/ 2140 0 25,2 c c S 384 2'
Petersen M Bh 26/6 -8 1/ 1840 7 23,6 c c S 72 2'
Haagensen M Bh 10/7 -km 2/ 1820n k 32,6 g - - ejg2 -

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Chano Wermelin-Larsen

cc Lilla/logo,
Wermelin-Larsen Filuca (Wermelin-Larsen C)a

KA'LI BAUNELY 9 20,3AK *21,3K 41.450

9
4,brun. hp. v Winner's Wine - 25:  3  0-1-0  20,8a  3.850 24:  10  4-1-2  20,3a  37.600 Tot:  13  4-2-2
Perfect Designa v Revenue Jensen M S Bh 18/9 -5 4/ 1840 5 22,9 c c S 26 5'

Hjort K Bh 28/9 -7 8/ 1840 3 20,3 a c c S 66 13'
Jensen M S Bh 13/4 -7 3/ 1840 2 20,8 a c c S 34 5'
Jensen M S Bh 4/5 -8 9/ 1840 5 21,1 a - - 64 5'
Jensen M S Bh 17/5 -4 5/ 2160 6 20,9 ag c c S 330 7'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

10 Kissed By Rain var med i det 
mærkværdige løb senest, hvor 
tre heste galopperede nærmest 
synkront rundt sidste sving. En af 
dem var Kissed By Rain, som i fejlfri 
version selvfølgelig havde vundet. 
Blev sat i trav, og fik tredjepladsen 
bag Jewellery Rain og Hector Day. 
Skidt startspor, men bedste hest 
i feltet.

9 Ka’Li Baunely var den tredje 
hest, der galopperede rundt sidste 
sving sammen med Kissed By Rain 
og Jewellery Rain, og faktisk sad 
Ka’Li Baunely i spids og lignede en 
rund million, da galoppen kom. Nu 
er det noget sværere forudsæt-
ninger med bagspor. 6 Hotspot 
Shadow afsluttede som lyn og 
torden senest, og skal selvfølge-
lig også krydses tidligt på V5- og 
V4-kuponerne.

1 Julia Roberts vandt en flot 
spidssejr i forrige start med Niclas 
Steinlein, og var på dén baggrund 
spillet til storfavorit senest. Kun-
ne dog ikke svare spidsen op fra 
sit inderspor, og gik over mål med 
kræfter sparet. Indersporet kan 
selvfølgelig igen stille til med pro-
blemer, men formen på Julia Rober-
ts er god.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 10-1-9-6	 B: 3-4-2-7-5-8	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

KISSED BY RAIN (SE) 10 19,3AK *20,4K 42.650

10
4,mkbr. v. v Brillantissime - 25:  4  1-0-1  20,5a  5.500 24:  12  3-4-2  19,3a  37.150 Tot:  16  4-4-3
Danish Rain v Donato Hanover Petersen M Bh 28/9 -7 6/ 1840 2 19,3 a c c S 73 13'

Petersen M Bh 13/4 -7 1/ 1840 0 24,8 ag c c S 15 5'
Lønborg M Bh 4/5 -2 5/ 1820 0 dist g - - 43 5'
Lind-Holm S Bh 10/5 -5 1/ 2160 1 21,9 a c c S 25 3'
Steinlein N Bh 17/5 -4 10/ 2160 3 20,5 ag c c S 111 7'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

HER  
STARTER 

V4
V5-3 V4-1
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Bornholms Andelsmejeri' Grundlovsløb - 
Hurtigklassen - IGL 4.

 3-14-årige.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20250605-5

bV5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 16:35

BONNY BOY (SE) 1840:1 12,2AK *13,9M 737.655

1
11,brun. v. v Kiss Francais - 25:  4  1-1-0  18,8a  9.650 24:  18  3-6-3  12,5a  53.575 Tot:  108  24-19-16
Honey Lavec v Malabar Man Schou-Lund A Bh 5/10 -9m 2/ 2200 2 19,6 c c 29 5'

Mikkelsen F Bh 13/4 -6 4/ 2420 4 20,3 ag c c S 98 5'
Schou-Lund A Bh 19/4 -1m 2/ 1880 2 18,9 c c 31 5'
Mikkelsen F Bh 4/5 -6 2/ 1840 1 18,8 a - - 58 5'
Mikkelsen F Bh 17/5 -8 8/ 2160 5 19,6 a c c S 54 7'

Opdr: Bonnie Hallberg
Ejer: Lene & Egon Jensen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

LEON ZON (SE) 2 12,6AK 14,0M 514.328

2
9,sbr. v. v From Above - 25:  2  0-0-1  19,5a  2.300 24:  6  0-0-1  12,8a  7.097 Tot:  69  12-5-8
Coco Robin v Credit Winner Sjunnesson J Ch 2/8 -6 2/ 2020 0 15,1 c c S 212 15'

Uglebjerg A Od 16/8 -8m 1/ 2200 6 17,5 c c 125 10'
Steinlein N Ch 26/9 -3 1/ 2020 3 16,2 c c S 187 6'
Pedersen L Bh 4/5 -6 4/ 1840 0 21,8 ag - - 642 5'
Steinlein N Bh 17/5 -8 7/ 2160 3 19,5 a c c S 164 7'

Opdr: Torbjörn & Madelen Ohlzon
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Pedersen L)a

CAN TAB* (NO) 3 12,4AK *14,8M 370.779

3
12,brun. v. v Cantab Hall - 25:  5  0-0-0  18,3a  3.100 24:  13  0-3-0  16,2a  12.026 Tot:  140  10-16-22
Huxtable Lady v Huxtable Hornline Mogensen M K Bh 13/4 -6 5/ 2420 5 20,3 a c c S 212 5'

Mogensen M K Bh 19/4 -7 3/ 1840 4 18,3 a c c S 118 5'
Mogensen M K Bh 4/5 -6 1/ 1840 5 19,6 a - - 226 5'
Kofod-Mortensen M Bh 17/5 -8 1/ 2160 d g ag c c S 263 7'
Mogensen M K Bh 30/5 -2 2/ 2140 5 20,4 C C S 317 5'

Opdr: Stall Oddsnet
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kofod-Mortensen M)a

DIAMONDWIND 4 12,5AK 15,7M 811.808

4
10,brun. v. v Wishing Stone - 25:  4  0-0-0  19,5a  3.750 24:  14  0-3-1  15,3a  28.800 Tot:  87  14-16-11
Odyssee Eastwind v Cygnus D'odyssee Mikkelsen Js Bh 5/10 -6 1/ 1840 4 17,6 ag c c S 37 5'

Mikkelsen Js Bh 13/4 -6 2/ 2420 6 21,4 a c c S 70 5'
Mikkelsen Js Bh 4/5 -6 5/ 1840 4 19,5 a - - 330 5'
Mikkelsen Js Bh 17/5 -8 6/ 2160 4 19,6 a c c S 238 7'
Mikkelsen Js Bh 30/5 -2 2/ 2160 4 19,7 c c S 306 5'

Opdr: Cowboyland Aalborg & Knud Erik Ravn
Ejer: Stald Golden Nugget

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

JETSET ONION (SE) 5 12,3AK 16,4M 401.830

5
12,mkbr. v. v Infinitif - 25:  3  0-1-1  18,3a  6.000 24:  15  2-3-4  15,3a  37.650 Tot:  123  43-32-17
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 28/9 -5 6/ 2160 0 18,4 a C c S 148 15'

Christoffersen K Bh 5/10 -7 6/ 1840 3 17,8 a c c S 64 5'
Christoffersen K Bh 19/4 -7 1/ 1840 3 18,3 a c c S 28 5'
Christoffersen K Bh 10/5 -7 8/ 2160 5 19,5 a c c S 143 3'
Christoffersen K Bh 17/5 -8 4/ 2160 2 19,4 a c c S 119 7'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

M T REED (SE) 6 12,0AK 12,9K 383.180

6
7,brun. v. v S J's Caviar - 25:  4  0-0-3  19,3a  4.700 24:  12  1-0-1  15,0a  25.983 Tot:  58  2-10-14
M T Minninnewah v Credit Winner Jensen M S Bh 28/9 -5 5/ 2160 0 18,4 a c c S 96 15'

Jensen M S Bh 13/4 -6 1/ 2420 3 20,0 a c c S 90 5'
Jensen M S Bh 4/5 -6 3/ 1840 3 19,4 a - - 122 5'
Jensen M S Bh 10/5 -7 7/ 2160 3 19,3 a c c S 38 3'
Jensen M S Bh 17/5 -8 5/ 2160 0 19,6 a c c S 97 7'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Stald 4 Klæwer

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

APOLLO DAMGÅRD 7 11,2AK 14,2L 885.907

7
13,brun. v. v Brandy Dei Fiori - 25:  3  1-1-0  19,3a  9.950 24:  13  4-4-3  15,6a  70.200 Tot:  143  24-26-19
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Hansen N K Bh 10/9 -3 5/ 1600 1 15,6 C c S 56 7'

Hansen N K Bh 28/9 -5 1/ 2160 1 17,7 a C c S 23 15'
Hansen N K Bh 13/4 -6 3/ 2420 2 19,7 a C c S 28 5'
Hansen N K Bh 4/5 -6 7/ 1840 6 19,8 a - - 90 5'
Hansen N K Bh 17/5 -8 3/ 2160 1 19,3 a C c S 16 7'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

RED BAR (NO) 8 10,9AK 12,5M 1.309.386

8
12,rød. h. v Revenue - 25:  1  0-0-0  24:  15  1-1-0  15,0a  21.180 Tot:  115  23-8-19
Be My Lioness v Cigar Bar Gommans J Bh 10/9 -3 7/ 1600 5 16,1 c c S 368 7'

Gommans J Jæ 21/9 -6 6/ 2140 6 15,0 a - - 261 -
Kaas L Bh 28/9 -5 2/ 2160 4 18,1 ag c c S 207 15'
Gommans J Bh 5/10 -6 2/ 1840 2 16,1 a c c S 68 5'
Gommans J Bh 13/4 -6 7/ 2420 d g ag c c S 188 5'

Opdr: Jouni Karhu
Ejer: Stald Guldkysten

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans Johna

H
V

ID 5 Bornholms Andelsmejeri’ Grundlovsløb  
- Hurtigklassen - IGL 4
3-14-årige. 1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 16.35

Hurtigklassen på Bornholm har 
denne Grundlovsdag samlet otte 
heste, og indersporets 1 Bon-
ny Boy får vindertippet. Er rig-
tig skrap, når den kan komme til 
spids, og vandt en flot spidssejr 4. 
maj, hvor gode heste som Ismael 
F Boko og M T Reed blev efterladt 
chanceløse. Frank Mikkelsen vil 
køre alt, hvad remmer og tøj kan 
holde, for at holde spidsen op her 
– og lykkes det, så har Bonny Boy 
vinderchance.

7 Apollo Damgård vandt som 
nævnt senest stensikkert fra 
spids, og det handlede for kusken 
Niels Kristian Hansens vedkom-
mende udelukkende om at holde 
Jetset Onion lukket inde i vinder-
hullet/fældehullet, indtil det var 
for sent. Det lykkedes fint, og Apol-
lo Damgård er en topchance igen.

6 M T Reed overrender ikke vin-
dercirklen, men har gået godt i alle 
starter i år. Senest blev det dog til 
et nul, men det var umuligt at tage 
længder ind ude i sporene i løbet, 
hvor Apollo Damgård bestemte alt 
i spids. Placeringerne fra to til syv 
var få længder fra hinanden. Med 
lidt held, så kan M T Reed ramme 
ryggen på Bonny Boy direkte fra 
start, hvis Martin Sjøholm Jensen 
er dygtig og vågen, når startbilen 
slipper feltet.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1	 B: 6-7-5-2-4-8	 C: 3

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

V5-4 V4-2

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.
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Bornholms Heste og Kreaturforsikring 
Helmer Hansens Mindeløb - Hoppeløb.

 3-14-årige hopper højst 350.000 kr $Startpræmiesum och 
point per den 2 juni 2025 kl. 24.00.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 35.001 kr, 40 m ved 105.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20250605-6

V5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort
ca kl 16:55

TIGER LILY H S (SE) 1820:1 18,1M 16,8AK 31.622

1
6,mkbr. hp. v Oasis Bi - 25:  1  0-0-0  23,3  24:  13  0-1-0  18,2  7.650 Tot:  29  1-3-2
Tiger Gar v Adrian Chip Christoffersen U Ny 15/9 -2 3/ 2160 0 18,2 C c S 334 7'

Christoffersen U Ny 22/9 -5 1/ 2140 4 17,3 a C c S 644 7'
Christoffersen U Ny 1/10 -5 3/ 2140 0 18,3 a C c S 383 10'
Christoffersen U Ny 17/10 -1 7/ 1640 0 17,2 a C c S 282 7'
Gommans J Bh 4/5 -2 3/ 1820 0 23,3 - - 297 5'

Opdr: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Ejer: Morten & Bente K. Dam

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Dam M)a

ATLANTIC (SE) 2 17,7K 14,3AK 33.850

2
4,brun. hp. v Campo Bahia - 25:  4  0-0-0  18,5  2.350 24:  13  2-0-4  17,7  31.500 Tot:  17  2-0-4
Credifice v Credit Winner Juul S År 20/12 -3 4/ 1800 6 18,0 a C c S 63 10'

Steinlein N Ch 5/1 -4 1/ 2000 5 17,1 a C c S 201 13'
Haagensen N Ch 19/1 -2 2/ 2000 6 18,5 c c S 90 10'
Gommans J Bh 4/5 -8 10/ 1840 0 26,1 ag - - 143 5'
Gommans J Bh 10/5 -2 6/ 2160 5 22,0 a c c S 46 3'

Opdr: Jerry Bengtsson
Ejer: Søren Mortensen m. flere

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Mortensen S)a

HOLY SHADOW 3 18,4M 17,8AK 21.450

3
6,brun. hp. v Trixton - 25:  2  0-0-0  23,4  1.000 24:  0  0-0-0  Tot:  17  1-1-0
Evita di Quattro v Pine Chip Skovmose M Bh 6/23 -5 1/ 1860 6 22,3 - - 769 3'

Skovmose M Bh 9/23 -5 3/ 1860 0 23,9 c c S 227 3'
Skovmose M Bh 4/5 -k 1/ 1820 k 24,1 - - gk -
Skovmose M Bh 10/5 -2 3/ 2160 0 22,5 a c c S 114 3'
Skovmose M Bh 17/5 -2 1/ 1860 4 23,4 c c S 50 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Ronni & Rikke Rasmussen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

HOPE OF GLORY (SE) 1840:1 17,2M 12,9AK 80.562

4
6,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  6  2-0-0  23,3  23.143 24:  14  0-0-2  17,2  9.546 Tot:  49  2-2-4
Glory Best v Muscles Yankee Pedersen T D Bh 13/4 -2 5/ 1840 1 21,6 a C C S 31 5'

Knebelau N Bh 19/4 -5 1/ 1840 6 23,3 g C C S 39 5'
Pedersen T D Ti 1/5 -6 4/ 1609 5 12,9 a - - 470 -
Pedersen T D Jæ 13/5 -1 2140 4 16,1 a - - 264 -
Pedersen T D Jæ 29/5 -10 1640 0 13,8 ag - - 780 -

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Lisa Folkmann-Staack m. flere

cc Sort/hvid/reklame,
Pedersen Torben Dahl (Hansen C K)a

HUILA 2 18,1M 15,9AM 17,5AK 83.977

5
6,mkbr. hp. v Wishing Stone - 25:  5  2-1-1  21,2  13.600 24:  18  2-5-3  20,8  42.700 Tot:  43  6-6-5
Pila Lane v Lindy Lane Kaas L Bh 13/4 -3 2/ 1840 1 19,3 a c c S 132 5'

Kaas L Bh 19/4 -6 4/ 1840 1 19,3 a c c S 40 5'
Kaas L Bh 4/5 -7 10/ 1840 6 21,0 a - - 75 5'
Kaas L Bh 10/5 -3 6/ 2160 2 19,7 a c c S 95 3'
Kaas L Bh 30/5 -2 1/ 2120 3 21,2 c c S 48 5'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erika

HEJDI HOVMAND 3 *18,6K *18,2AK 85.700

6
6,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  5  2-1-1  17.650 24:  19  4-5-1  18,6  40.200 Tot:  53  6-9-5
Vixen Hovmand v Great Challenger Petersen M Bh 13/4 -3 7/ 1840 2 19,3 a c c S 47 5'

Lind-Holm S Bh 19/4 -6 3/ 1840 6 20,0 a c c S 21 5'
Petersen M Bh 10/5 -3 2/ 2160 1 19,4 a c c S 19 3'
Steinlein N Bh 17/5 -6 6/ 1840 1 19,5 a c c S 83 7'
Petersen M Bh 30/5 -6 8/ 2420 3 18,8 ag C C S 37 10'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

FAITHFUL P D 4 *19,8K 16,8AM 16,9AK 104.277

7
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  3  0-0-0  977 24:  18  5-5-2  19,8  49.650 Tot:  64  10-10-11
Gracious Beauty v S J's Caviar Mogensen M K Bh 28/9 -4 1/ 1860 1 19,8 c c S 23 7'

Mogensen M K Bh 5/10 -3 1/ 1840 1 20,1 c c S 24 5'
Mogensen M K Bh 13/4 -5 6/ 1840 0 21,4 a c c S 224 5'
Mogensen M K Jæ 13/5 -1 2140 0 17,1 ag - - 224 -
Mogensen M K Bh 30/5 -6 5/ 2420 0 opg ag c c S 136 10'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Thomas, Vibeke & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

GEKKO I 5 16,1M 15,2AM 19,8AK 51.922

8
7,lbr. hp. v Russell Hill - 25:  2  0-1-0  3.577 24:  14  0-0-2  17,1  23.747 Tot:  41  2-3-6
Pietra I v Gill's Victory Jensen S Bh 28/9 -4 1/ 1840 4 21,1 c c S 116 7'

Jensen S Bh 5/10 -4 2/ 2140 6 22,0 c c S 282 5'
Lorentzen J Jæ 23/11 -2 2/ 2140 0 19,4 a - - 1307 -
Ipsen H Jæ 13/5 -1 2140 0 16,9 a - - 402 -
Haagensen M Bh 30/5 -7 2/ 1840 2 20,4 a c c S 75 5'

Opdr: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Ipsen H)a

PEANUT ONION* (SE) 6 18,0M 15,7AM 19,1AK 85.194

9
6,mkbr. hp. v Broadway Hall - 25:  2  0-0-1  1.450 24:  12  1-4-2  19,3  36.237 Tot:  28  3-7-5
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 17/8 -6 1/ 1860 2 20,4 c c S 38 7'

Christoffersen K Bh 27/8 -3 5/ 2140 4 21,1 c c S 39 5'
Christoffersen K Bh 28/9 -4 3/ 1860 2 20,2 c c S 93 7'
Christoffersen K Bh 10/5 -3 7/ 2160 3 19,9 a c c S 109 3'
Christoffersen K Bh 30/5 -6 9/ 2420 0 19,8 a c c S 174 10'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a
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Bornholms Heste og Kreaturforsikring  
Helmer Hansens Mindeløb - Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 350.000 kr.
1820 m. Tillæg 20 m ved 35.001 kr, 40 m ved 105.001 kr
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 16.55

V5-spillet afrundes med et hoppe-
løb, hvor vindertippet gives til en 
hest, som har galopperet tre af fire 
starter i denne sæson. De to sidste 
gange har dog ikke været 10 Pa-
tricia Bos skyld. 10. maj blev den 
kørt ned ind mod første sving, og 
senest fik den en galopperende 
hest i hovedet som følge af en kæ-
dereaktion. Nu hopper træner John 
Gommans selv i sulkyen, og trods 
40m tillæg, så kan den vinde her.

4 Hope Of Glory har været med 
på rejseholdet de seneste tre star-
ter, hvor Great Challenger-hoppen 
har fået fart i benene. Uden galop, 
så er Hope Of Glory en fiduschance 
i dette løb.

6 Hejdi Hovmand er i kanon-
form, og galoppen senest kom i en 
kædereaktion, da en konkurrent 
gik ned i inderbanen uden der var 
plads. Gik en stor ophentning, og 
afsluttede bedst af alle i opløbet, 
hvor den nappede tredjepladsen 
til Filly og Getafe helt ude ved 
rækværket. Topchance igen her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 10-6	 B: 4-5-11-9-2-8-7 	 C: 1-3

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

PATRICIA BO (SE) 1860:1 19,1M 13,9AM 16,4AK 208.267

10
6,sbr. hp. v Cantab Hall - 25:  4  0-0-1  2.450 24:  13  1-1-1  20,9  98.300 Tot:  41  8-5-4
Ocean Dream v Dream Vacation Bakker R Jæ 23/11 -3 12/ 1640 0 18,1 a - - 442 -

Gommans J Bh 13/4 -4 8/ 1840 3 18,6 a c c S 143 5'
Gommans J Bh 4/5 -3 9/ 1840 d g a - - 55 5'
Gommans O Bh 10/5 -7 1/ 2160 4 19,4 ag c c S 51 3'
Gommans O Bh 30/5 -6 6/ 2420 0 23,3 ag c c S 58 10'

Opdr: Hans-U. Bornmann
Ejer: Stald Guldkysten

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans Johna

FANNY ØSTERVANG 2 15,7M 12,3AK 223.995

11
8,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  4  0-0-1  5.100 24:  17  1-3-5  19,3  30.647 Tot:  86  4-8-18
Luna Østervang v Earthquake Mikkelsen Js Bh 5/10 -7 2/ 1840 2 17,3 a c c S 71 5'

Mikkelsen Js Bh 13/4 -4 1/ 1840 4 19,0 a c c S 50 5'
Mikkelsen Js Bh 4/5 -3 2/ 1840 3 19,2 a - - 98 5'
Mikkelsen Js Bh 10/5 -7 2/ 2160 0 19,9 a c c S 187 3'
Mikkelsen F Bh 30/5 -6 2/ 2420 4 18,8 a c c S 90 10'

Opdr: Lasse Pedersen
Ejer: Jonas Mikkelsen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

V5-5 V4-3

Tegn forsikring for din hest
mens den har det allerbedst-

Bornholmsk forsikring er
det letteste for jer. 

Nærmeste synsmand oplyses på

 56 99 00 42
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Modstrøm CP Lunds Mindeløb - 
Stayerløb.

 3-14-årige.
 2400 m. Tillæg 20 m ved 18.001 kr, 40 m ved 36.001 kr, 60 
m ved 72.001 kr, 80 m ved 144.501 kr, 100 m ved 289.001 
kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20250605-7

V4-4
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 17:15

JACKSON EXILE 2420:1 22,2K 21,4AK 22,8AL 24.100

1
5,brun. v. v Santana Ås - 25:  3  0-0-0  2.450 24:  15  0-2-3  22,2  17.750 Tot:  28  0-3-3
Ultra Leigh v Valley Sentry Kofod-Mortensen M Bh 10/9 -7 7/ 1840 0 23,8 g c c S 555 5'

Kofod-Mortensen M Bh 28/9 -2 5/ 1840 0 23,0 ag c c S 185 5'
Kofod-Mortensen M Bh 13/4 -7 4/ 1840 5 22,2 a c c S 439 5'
Kofod-Mortensen M Bh 4/5 -8 1/ 1840 6 22,3 ag - - 999 5'
Kofod-Mortensen M Bh 17/5 -3 5/ 1840 4 22,3 a c c S 395 7'

Opdr: Bjarne Beyer
Ejer: M.Kofod Mortensen & K-E.Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

SUNBEE* (SE) 2440:1 *20,6K 15,4AM 22,4AL 43.143

2
6,lbr. hp. v S J's Caviar - 25:  4  0-0-0  2.000 24:  14  1-2-2  20,6  18.680 Tot:  38  2-5-6
Rioja v Love You Christoffersen K Ch 14/10 -3 6/ 2000 0 15,4 a c c S 449 9'

Christoffersen K Bh 13/4 -2 3/ 1840 4 22,2 a c c S 130 5'
Christoffersen K Bh 19/4 -3 5/ 1840 4 20,4 a c c S 212 5'
Christoffersen K Bh 4/5 -4 5/ 1840 0 23,8 a - - 220 5'
Christoffersen K Bh 10/5 -5 2/ 2160 d g ag c c S 102 3'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

SO TOUGH (DE) 2460:1 20,2M 15,1AK 21,4AL 80.091

3
7,brun. v. v Trixton - 25:  4  0-0-0  1.700 24:  15  4-1-2  20,2  27.250 Tot:  51  9-6-7
Seda Rapide v Daguet Rapide Bager O Bh 5/10 -4 2/ 2160 0 21,9 g c c S 269 5'

Bager O Bh 13/4 -3 6/ 1840 4 20,4 a c c S 172 5'
Bager O Bh 19/4 -6 7/ 1840 5 19,8 a c c S 123 5'
Bager O Bh 4/5 -7 1/ 1840 0 21,2 a - - 32 5'
Bager O Bh 10/5 -3 4/ 2160 0 22,0 ag c c S 59 3'

Opdr: Marion Jauss
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

FROMAJACKTOAKING 2 18,5L 14,4AM 144.266

4
8,sbr. v. v Muscles Yankee - 25:  4  0-1-0  20,5  4.550 24:  16  3-3-3  20,4  34.250 Tot:  71  12-14-12
Anacott Steel v Meadow Road Mogensen M K Bh 5/10 -4 6/ 2160 2 20,4 C C S 284 5'

Hansen N K Bh 13/4 -5 9/ 1840 0 21,7 a c c S 188 5'
Nielsen M B Bh 10/5 -4 2/ 2160 4 20,5 c c S 104 3'
Petersen M Bh 17/5 -7 1/ 2160 2 19,5 a c c A 26 7'
Steinlein N Bh 30/5 -4 5/ 2140 0 20,6 c C S 90 5'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stald Five Jacks

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

SHADOW BRODDE (SE) 3 *16,8M 15,0AM 17,4L 91.341

5
7,mkbr. v. v Django Riff - 25:  3  0-1-1  19,8  6.400 24:  13  0-2-4  19,7  21.691 Tot:  50  4-5-9
Speedy Brodda v Revenue Rosleff V Bh 5/10 -4 3/ 2160 3 20,6 c c S 106 5'

Nissen C Jæ 26/10 -3 6/ 2140 6 15,6 a - - 772 -
Hansen N K Bh 19/4 -6 8/ 1840 3 19,7 a c c S 340 5'
Hansen N K Bh 4/5 -2 2/ 1840 4 19,8 - - 356 5'
Hansen N K Bh 17/5 -6 3/ 1840 2 19,6 a c c S 98 7'

Opdr: Brodda Stuteri AB
Ejer: Winnie Jensen & Michael K. Hansen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Jensen W)a

CEROSSO 2500:1 *17,7M *18,0AM *18,8AL 305.000

6
11,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  4  1-3-0  20,3  11.950 24:  14  7-2-1  17,7  52.000 Tot:  127  45-15-13
Fiona Bøg v Carmody Lobell Petersen M Bh 5/10 -4 1/ 2180 1 19,4 C c S 30 5'

Jensen M S Bh 13/4 -4 5/ 1840 1 18,5 a C c S 31 5'
Petersen M Bh 19/4 -7 2/ 1840 2 18,2 ag C c S 23 5'
Petersen M Bh 10/5 -7 6/ 2160 2 19,2 a C c S 17 3'
Petersen M Bh 30/5 -2 1/ 2140 2 20,3 C c S 16 5'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: Stald Staldbajer

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

ISMAEL F BOKO (DE) 2 13,9M 11,5AK 14,4L 393.678

7
10,brun. v. v Virgill Boko - 25:  3  1-1-0  8.100 24:  20  6-0-3  13,9  86.280 Tot:  86  17-14-11
Temple Boko v Garland Lobell Werder S J Jæ 23/11 -1m 10/ 1640 4 13,8 a - - 89 -

Werder S J Hd 2/12 -3m 3/ 2160 4 16,9 - - 67 -
Gommans J Bh 19/4 -7 4/ 1840 1 18,0 a c c S 30 5'
Gommans J Bh 4/5 -6 9/ 1840 2 19,0 a - - 311 5'
Gommans J Bh 17/5 -8 10/ 2160 6 19,6 a c c S 77 7'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Diana Gommans

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans Johna

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Modstrøm CP Lunds Mindeløb - Stayerløb
3-14-årige.
2400 m. Tillæg 20 m ved 18.001 kr, 40 m ved 36.001 kr, 60 m ved 
72.001 kr, 80 m ved 144.501 kr, 100 m ved 289.001 kr
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans.
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Kl. 17.15

Selvom overskriften siger stay-
erløb, som mangler der lige en 
omgangs penge, før det officielt 
er det. Men lang distance er det 
under alle omstændigheder, og 
det er guf for brølstærke 6 Ce-
rosso. Det virker til at den Stefan 
Lind-Holm-trænede Quite Easy U 
S-søn kan løbe fra nu og til juleaf-
ten, og her styrer Mads Petersen 
bare fremad så snart Cerosso har 
travet sig ind.

4 Fromajacktoaking er helt 
perfekt inde i løbet på pengene, 
blot 234 kr. under grænsen til næ-
ste tillæg. Gik kanongodt i forrige 
start, hvor den gik i dødens på Mar-
vin Gaye de sidste to omgange af 
løbet. Lignede en reel trussel på 
opløbshjørnet, men Marvin Gaye 
havde mere at skyde med. Fin 
chance her.

7 Ismael F Boko er også en af 
Bornholms bedste heste, og den 
John Gommans-trænede hest er 
vant til at møde eliten hver gang. 
Har tidligere vundet på 3060m her 
på Bornholm, så styrken findes så 
absolut. Senest var den chanceløs 
i løbet, som Apollo Damgård styre-
de totalt i spids.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 6-7	 B: 4-5-3-2-1	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

V4-4

CASH FOR DASH VANDT 
OVER DEN STORE SEJRS-
HEST
Startsport nummer to i spids-
volten, og en rutineret kusk, 
gav ”selvfølgelig” frontpo-
sition fra start til Kenn Chri-
stoffersen fra start med sta-
bile Cash For Dash, og selv 
om grunddistancen var 2120 
meter blev kæmpefavorit-
ten Cerosso nedkæmpet. 
Kenn Christoffersen vandt 
også med Marvin Gaye, og 
blev nummer to med Beluga 
Onion, alle heste opdrættet 
af Kenn Christoffersen selv 
sammen med Lise Henriksen 
– ikke så ringe endda.

SIDSTE LØBSDAG
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ISS Facility Services Arne Kjøllers 
Mindeløb - Amatørformløb.

 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 3.200-1.700-1.450-800-600-250-200 (7 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20250605-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 17:35

AURA 1820:1 20,6M 19,2AK 104.250

1
13,brun. hp. v Classic Grand Cru - 25:  0  0-0-0  24:  15  0-1-1  22,7  8.550 Tot:  155  9-11-19
Kenpora v Bosphorus Schou-Lund A Bh 31/7 -1m 3/ 1840 6 24,5 c c 494 5'

Knebelau N Bh 17/8 -1m 1/ 1840 6 23,9 c c 479 5'
Hougaard P Bh 10/9 -9 5/ 1840 0 24,9 C c S 729 2'
Hougaard P Bh 18/9 -6 3/ 2120 0 25,9 C c S 361 2'
Høstrup M K Bh 5/10 -9m 1/ 2140 5 26,4 C c 469 5'

Opdr: Thomas Friis
Ejer: Jakob L. Rasmussen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Espersen M)a

FENDI DRAVIET (NL) 2 17,4M 12,2AK 281.967

2
13,brun. v. v Federal Flex - 25:  4  0-0-0  22,8  1.000 24:  19  1-3-0  21,2  8.000 Tot:  167  13-24-19
Johannita v Zoot Suit Hansen J K Bh 28/9 -10 4/ 1860 0 23,4 c c S 498 2'

Dahl K Bh 13/4 -8 5/ 1840 0 24,3 c c S 91 2'
Dahl K Bh 10/5 -1 3/ 2140 0 23,6 c c S 142 2'
Dahl K Bh 17/5 -1 1/ 1840 5 22,8 c c S 103 2'
Dahl K Bh 30/5 -8 3/ 2120 5 23,5 c c S 29 2'

Opdr: Draviet Stables
Ejer: Kim Dahl

cc Hvid/blå/reklame,
Dahl Kima

GINO 3 18,0M 17,7AM 19,5AK 53.100

3
7,brun. v. v Trophy Catch - 25:  4  0-0-0  23,5  2.100 24:  17  0-2-2  21,6  16.900 Tot:  50  1-4-5
Sue Laima K v Legendary Lover K Møller Th Bh 5/10 -3 3/ 1840 4 21,6 c c S 767 5'

Møller Th Bh 13/4 -2 4/ 1840 5 23,4 a c c S 588 5'
Nørbo A Bh 19/4 -1m 1/ 1820 5 24,2 c c 189 5'
Møller Th Bh 4/5 -4 9/ 1840 0 23,1 a - - 683 5'
Møller Th Bh 17/5 -1 4/ 1820 4 23,5 c c S 184 2'

Opdr: Lisbeth Rasmussen
Ejer: Lone Pedersen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

EMILY K 4 *21,4M 20,1AM *20,9AK 67.266

4
9,mkbr. hp. v Chipmate - 25:  5  0-0-0  23,8  1.600 24:  16  2-2-0  23,3  6.800 Tot:  73  11-8-6
Rose Silk v Great Challenger Gommans O Bh 13/4 -8 2/ 1820 7 24,5 c c S 29 2'

Kaas T Bh 19/4 -8 3/ 1820 5 24,7 c c S 82 2'
Kaas T Bh 4/5 -9 3/ 1820 4 24,9 - - 196 2'
Kaas T Bh 10/5 -1 1/ 2120 0 24,9 g c c S 25 2'
Kaas T Bh 17/5 -1 2/ 1820 6 23,8 c c S 69 2'

Opdr: Thomas Kaas
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Gul/grøn/logo,
Kaas Thomasa

BAD SHADOW 5 21,7M 16,8AM *19,9AK 42.250

5
12,brun. v. v The Liquidator - 25:  2  0-0-0  23,9  200 24:  15  1-0-1  22,5  6.400 Tot:  82  5-4-5
Baltic Express v Baltic Speed Rohrmann J Bh 10/9 -9 1/ 1840 0 24,4 c c S 168 2'

Munk O Bh 18/9 -6 2/ 2120 0 24,7 c c S 59 2'
Christiansen C P Bh 5/10 -10 1/ 2120 5 23,7 c c S 35 3'
Munk O Bh 4/5 -9 2/ 1820 7 25,8 - - 167 2'
Holse N Bh 30/5 -8 2/ 2120 0 23,9 c c S 84 2'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Linda Petersen

cc Grå/sort/logo,
Jessen Johnny (Petersen L)a

FIRST OSIRIS 1840:1 *21,7K 21,1AK 49.500

6
8,mkbr. v. v The Liquidator - 25:  6  1-0-0  22,9  2.800 24:  23  2-3-3  22,3  14.350 Tot:  69  6-4-9
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 19/4 -8 2/ 1820 1 23,9 C c S 75 2'

Skovmose M Bh 4/5 -9 5/ 1840 0 26,0 - - 181 2'
Skovmose M Bh 10/5 -1 5/ 2140 6 23,2 c c S 179 2'
Skovmose M Bh 17/5 -1 3/ 1840 7 23,3 c c S 194 2'
Skovmose M Bh 30/5 -8 3/ 2140 6 22,9 C c S 225 2'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

EMIL BAUNELY 2 20,0M 19,4AM 20,2AK 71.591

7
9,mkbr. v. v Offshore Dream - 25:  4  0-1-0  22,7  1.900 24:  14  1-3-2  23,6  12.027 Tot:  85  3-12-10
Ann Lady Baunely v Deliberate Speed P. Salee L Bh 5/10 -10 2/ 2140 8 29,2 g C C S 162 3'

Jensen M S Bh 13/4 -8 3/ 1840 4 22,8 c c S 67 2'
Jensen M S Bh 19/4 -8 4/ 1840 0 24,3 g c c S 149 2'
Kristensen R Bh 10/5 -1 2/ 2140 2 22,7 c c S 100 2'
Jensen J S Bh 30/5 -8 2/ 2140 0 24,6 g c c S 81 2'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Julie Sjøholm Jensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Julie Sjøholma

BORNHOLM NU 3 20,1K 18,4AK 99.600

8
12,brun. hp. v Torvald Palema - 25:  4  1-0-0  23,1  2.300 24:  15  0-0-1  22,5  3.200 Tot:  119  10-17-11
Jolly Dust v S J's Photo Veel J W Bh 5/10 -10 2/ 2160 7 23,5 g c c S 140 3'

Christiansen N P Bh 13/4 -8 4/ 1840 6 23,6 c c S 200 2'
Christiansen N P Bh 19/4 -8 1/ 1840 6 23,9 c c S 152 2'
Jessen Ji Bh 4/5 -9 2/ 1840 6 24,5 - - 208 2'
Jessen Ji Bh 17/5 -1 3/ 1820 1 23,1 - - 30 2'

Opdr: Stutteri Ice ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Sort/hvid/logo,
Jessen Jimmi (Christiansen N P)a

ZINZAN CASH (IT) 4 15,2L 14,0AK 426.206

9
10,brun. v. v Ready Cash - 25:  4  0-2-0  22,3  2.900 24:  16  0-1-2  19,7  6.950 Tot:  100  10-11-18
Stella Power v Donato Hanover Mogensen M K Bh 5/10 -10 1/ 2160 4 21,7 c c S 43 3'

Hansen N K Bh 13/4 -8 1/ 1860 0 24,5 c c S 138 2'
Hansen N K Bh 19/4 -8 3/ 1840 2 23,1 c c S 106 2'
Hansen N K Bh 4/5 -9 1/ 1840 5 24,1 - - 26 2'
Hansen N K Bh 17/5 -1 2/ 1840 2 22,3 c c S 52 2'

Opdr: Marco Smorgon
Ejer: Mathilde Bager

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Bager M)a

Grundlovsdags sidste løb er et 
formløb, hvor 2 Fendi Draviet 
får vindertippet. Var hårdt spillet 
senest uden at indfri forventnin-
gerne, men den Kim Dahl-træne-
de Federal Flex-søn får en chance 
mere som vindertip.

13 Citation Star blev slået af 
Echelon i sidste skridt før mål, 
hvor den ligesom her stod 40m 
foran konkurrenten fra start. Mads 
K. Mogensen i sulkyen igen, og er 
igen med på målstregen.

14 Echelon var senest ude i 
formløb med 80m tillæg som her, 
og afsluttede rigtig godt ude i ba-
nen, uden dog at kunne nå frem til 
førende/vindende Baron Revenue. 
Nu har Echelon 300m kortere til at 
nå frem, men den har vinderchan-
ce endda.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2-14-13-9	 B: 1-10-8-3-7-4-5-6-11-12 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

FITOU (SE) 5 17,5M 16,3AM 17,8AK 53.876

10
9,rød. v. v Super Photo Kosmos - 25:  5  1-0-1  23,3  2.600 24:  19  1-2-2  23,0  6.800 Tot:  65  3-7-5
Rioja v Love You Jönsson J Bh 13/4 -8 1/ 1820 1 23,3 g c c S 64 2'

Jönsson J Bh 19/4 -8 5/ 1840 3 23,4 c c S 189 2'
Jönsson J Bh 4/5 -9 6/ 1840 0 25,2 - - 436 2'
Gommans O Bh 17/5 -1 6/ 1840 0 23,9 c c S 491 2'
Gommans O Bh 30/5 -8 5/ 2140 0 23,9 g c c S 373 2'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen

cc Sort/rød/logo,
Jönsson Jonasa

BRAVE SENSATION (SE) 6 17,4M 16,0AM 16,2AK 86.876

11
9,brun. v. v Zola Boko - 25:  5  0-0-0  23,0  5.345 24:  18  0-1-3  20,5  17.250 Tot:  70  5-4-7
Sculpturesque v Muscles Yankee Hansen C K Bh 13/4 -3 9/ 1840 d g ag C c S 727 5'

Knebelau N Bh 19/4 -8 1/ 1860 7 23,0 g C C S 170 2'
Hansen C K Bh 4/5 -9 1/ 1860 0 24,2 - - 999 2'
Hansen C K Jæ 13/5 -1 2140 5 16,6 a - - 464 -
Pedersen M Jæ 29/5 -9 2140 0 23,7 g - - 1913 -

Opdr: Sture & Ulla-Karin Fredriksson
Ejer: Stald Dream

cc Sort/hvid/reklame,
Pedersen Torben Dahl (Hansen C K)a

CORNER TIKI 1860:1 *16,9M 14,0AM 17,1AK 140.750

12
11,brun. v. v Great Challenger - 25:  4  0-0-0  22,2  200 24:  17  0-0-2  21,1  8.650 Tot:  118  13-13-16
Nobility v Good As Gold Dahl K Bh 5/10 -2 6/ 1840 6 19,8 a c c S 633 5'

Dahl K Bh 19/4 -4 8/ 1840 0 24,4 a c c S 465 5'
Dahl K Bh 4/5 -9 1/ 1880 0 24,5 - - 999 2'
Mogensen M K Bh 10/5 -1 1/ 2160 0 24,1 c c S 120 2'
Kaas L Bh 30/5 -8 1/ 2160 7 22,2 c c S 439 2'

Opdr: Klavs K. Møller
Ejer: Kim Dahl

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erik (Dahl K)a

CITATION STAR 2 16,9M 15,8AM 16,1AK 67.900

13
11,sbr. v. v Chipmate - 25:  4  0-1-1  21,3  2.700 24:  11  0-0-2  21,3  8.200 Tot:  75  4-4-11
Dollar Star v Bambino's Rocky Kofod-Mortensen M Bh 5/10 -3 4/ 1840 0 23,0 c c S 628 5'

Mogensen M K Bh 13/4 -8 2/ 1860 0 26,1 g c c S 287 2'
Mogensen M K Bh 4/5 -9 2/ 1860 2 22,4 - - 486 2'
Kofod-Mortensen M Bh 10/5 -4 2/ 2140 5 21,3 c c S 273 3'
Mogensen M K Bh 30/5 -8 3/ 2160 3 21,4 c c S 168 2'

Opdr: Nis Hansen
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kofod-Mortensen M)a

ECHELON (SE) 1900:1 *14,7M 11,0AK 689.686

14
10,brun. v. v Brioni - 25:  4  0-1-0  20,0  2.700 24:  14  1-1-4  19,9  21.250 Tot:  89  10-16-13
Apecs v Muscles Yankee Rosleff V Bh 5/10 -6 3/ 1840 3 17,3 a c c S 84 5'

Werder S J Bh 19/4 -1m 1/ 1880 4 21,3 c c 109 5'
Mortensen K Bh 4/5 -6 8/ 1840 0 21,3 a - - 999 5'
Petersen M Bh 10/5 -1 1/ 2200 5 20,8 c c S 46 2'
Petersen M Bh 30/5 -8 1/ 2200 2 20,0 c c S 94 2'

Opdr: Günter Herz
Ejer: Stald Ellestingeren

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Jensen W)a

ISS Facility Services  
Har du brug for rengøring, vinduespolering eller ejendomsservice
Kontakt ISS Facility Service tlf. 5695 6065 for et uforpligtende tilbud
Vi servicerer hos private samt firmaer
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

ISS Facility Services Arne Kjøllers Mindeløb  
- Amatørformløb.
5-14-årige. 1820 m. Voltestart.
Præmier: 3.200-1.700-1.450-800-600-250-200 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans.
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TRAVTOPPEN 2025

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2025

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 John Gommans,a 28 5 3 3  46.850     
2 Mads Petersen,a 26 4 9 3  57.450     
3 Martin Sjøholm Jensen, a 23 3 6 3  37.900     
4 Mads K. Mogensen,a 27 3 3 4  29.150     
5 Kenn Christoffersen,a 25 3 2 3  39.150     
6 Frank Mikkelsen 15 3 2 1  30.650     
7 Niclas Steinlein,a 10 3 0 3  31.600     
8 Niels Kristian Hansen,a 28 2 6 4  36.000     
9 Søren K. Jensen,a 16 2 1 1  15.150     

10 Lars-Erik Kaas,a 6 2 1 1  13.800     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Stefan Lind-holm, a 31 8 6 4 70.750
2 Frank Mikkelsen 33 4 3 5  51.150     
3 Lise Henriksen,a 25 3 2 3  39.150     
4 Laura Pedersen,a 15 3 0 1  28.000     
5 Lars-Erik Kaas,a 13 3 3 2  27.750     
6 Annette Jensen,a 20 1 6 4  27.400     
7 Jesper Riis Nielsen,a 19 3 0 3  26.850     
8 Betina Lund,a 20 3 1 1  24.300     
9 Jørgen Petersen,a 10 1 3 0  18.200     

10 Kenn Strøby,a 9 1 3 0  16.550     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Hejdi Hovmand 5 2 1 17.650
2 Huila 5 2 1 13.600
3 Inter Flamingo 4 2 1 10.800
4 Marvin Gaye (S) 4 2 0 13.700
5 Joy Osiris 4 2 0 11.700
6 Itzia 3 2 0 11.000
7 Hunger Rain (S) 4 2 0 10.000
8 Cerosso 4 1 3 11.950
9 Noche del Amor (S) 5 1 1 10.700
10 Kiwi Trøjborg 5 1 1 9.300


